



چهارشنبه ۱۴ آبان ماه ۹۹ - سال هفتم - شماره ۸۵۵ - ۱۵۰۰ تومان

۸۵ درصد بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت به صورت رایگان بیمه شده اند



تلاش می‌کنیم پشتیبانی بهتری از کادر درمانی داشته باشیم



استیضاح وزیر اقتصاد کلید خورد



پرداخت یارانه به متقاضیان جدید، تعهد مالی برای دولت ندارد



## تامین بخشی از نیاز قطعات خودرو از طریق قاچاق!

تقاضای قطعات و لوازم یدکی خودرو بیشتر از میزان واردات است  
موانع سر راه تولید باید برداشته شود

## دلال‌هایی که سیر نمی‌شوند!

بهای سیمان بر قیمت تمام شده تولید مسکن تاثیر مستقیم دارد  
دومین مولفه اثرگذار در قیمت سیمان افزایش هزینه حمل و نقل است  
در حال حاضر تولید سیمان ۱۸ میلیون تن مازاد نیاز کشور است

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳

عجب شیر | روزنامه | عجب شیر

# گره زدن بازار و اقتصاد کشور به انتخابات آمریکا غلط است



## بودجه نقطه ضعف اصلی دولت در جنگ اقتصادی است

میلیون نفر از افراد واجد شرایط سهام عدالت دریافت نکردند که باعث تبعیض شده است. لذا اگر بتوانیم با توجه به مشکلات در تامین منابع سهام، حدود ۱۰ میلیون نفر از افرادی که نیاز بیشتری دارند را سهام‌دار کنیم تا به معیشت آنها کمک کند، می‌تواند اقدام مناسبی در کوتاه مدت باشد.

وی ادامه داد، این طرح در کمیسیون اقتصادی نهایی شده است و آماده ارائه به صحن مجلس می‌باشد. بررسی‌های ما نشان می‌دهد که بخشی از منابع شرکتها همچنان در دسترس است که می‌تواند برای تامین منابع جاماندگان مورد استفاده قرار بگیرد.

پورابراهیمی با اشاره به طرح‌های بلند مدت نیز گفت: ما طرح‌های بلند مدت خود را به برنامه هفتم توسعه معطوف خواهیم کرد. این برنامه برای بسیار با اهمیت است که در آن به خروجی‌های برنامه ششم توسعه نیز توجه خواهد شد.

وی در ادامه با تاکید بر برنامه‌های میان‌مدت به عنوان راهکار اصلی گفت: در اینجا اصلاح ساختار بودجه در دستورکار قرار دارد. نقطه ضعف اصلی در جنگ اقتصادی، مدیریت بودجه است که باید از روز اول به آن رسیدگی می‌شد که با کم کاری و کاهلی دولت تا کنون به نتیجه نرسیده است اما اقدامات آن به طور جد در مجلس در حال پیگیری است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه اگر چه بخشی از مشکلات مربوط به تحریم‌ها است گفت: اما بخش عمده آن مربوط به نارسایی‌های داخلی است. تا زمانی که مولفه داخلی که مهمترین آن اصلاح ساختار بودجه است را سازماندهی نکنیم، نمی‌توانیم به شاخص‌های مطلوب اقتصادی دست پیدا کنیم.

وی افزود، یکی از مولفه‌های مهم در اصلاح ساختار بودجه، اصلاح نظام مالیاتی است. پایه‌های مالیاتی جدید یکی از مهمترین اقدامات در این حوزه است. اولین اقدام در پایه‌های مالیاتی جدید بحث مالیات بر عایدی سرمایه است که کمیسیون اقتصادی آماده است با هماهنگی وزارت اقتصاد و بانک مرکزی گزارش نهایی را خدمت مجلس ارائه کند.

پورابراهیمی در انتها گفت: گزارش‌های میدانی ما نشان می‌دهد که معادل مالیاتی که در کشور گرفته می‌شود شاهد فرار مالیاتی هستیم که ضرورت اجرای طرح نظام جامع مالیاتی را نشان می‌دهد.



این نماینده مجلس گفت: از این منظر اقداماتی انجام شده است که از جمله آن طرح حمایت کالاهای معیشت است که برخی مشکلات تکنیکی و در بحث منابع آن وجود دارد که امیدواریم با کمک دولت و شورای نگهبان راهکارهای مناسبی را پیگیری کنیم و راهکارهای کوتاه مدت دیگری را نیز در همین رابطه پیش ببریم تا مشکلات معیشتی مردم تا پایان دولت فعلی بهتر شود. البته پیشینی ما این است که تا پایان دولت فعلی به دلیل عدم عزم کافی انتظار تغییرات بزرگی را نداریم. با این وجود قصد مجلس این است تا در کوتاه مدت اقدامات این چنینی را جلو ببرد.

پورابراهیمی با تاکید بر نقش متفاوت بازار سرمایه در اقتصاد ایران گفت: بازار سرمایه به عنوان یک بازار اقتصادی به دلیل حضور گسترده مردم تبدیل به یک بازار با نقش اجتماعی و امنیتی نیز شده است. در حال حاضر به نظر می‌رسد یکی از اقدامات ضروری مدیریت بازار سرمایه است چرا که به دلیل عدم نظارت و مدیریت اقتصادی مردم احساس ضرر می‌کنند که فضای اجتماعی سنگینی را در جامعه به وجود آورده است.

وی افزود، اهمیت این موضوع از این جهت است که اگر در گذشته چند هزار نفر در بازار سرمایه درگیر بودند اما در حال حاضر چند میلیون نفر که برخی از اقبال پایین جامعه هستند در بازار سرمایه حضور دارند و احساس ضرری که این افراد دارند می‌تواند تأثیرات شدیدی را به دنبال داشته باشد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در خصوص سهام عدالت جاماندگان نیز گفت: موضوع جاماندگان سهام عدالت که در بازار سرمایه مطرح است در نتیجه تصمیم اشتباه در دهه هشتاد رخ داده است که حدود ۲۰

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: نقطه ضعف اصلی در جنگ اقتصادی، مدیریت بودجه است که باید از روز اول به آن رسیدگی می‌شد که با کم کاری و کاهلی دولت تا کنون به نتیجه نرسیده است. به گزارش تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نشست مقاوم سازی و بازدارندگی و پیروزی در جنگ اقتصادی گفت: اولین نکته حائز اهمیت وضعیت پیش رو از انتخابات آمریکا است که اگر پیگیری نشود مشکل ساز خواهد شد. وی افزود، یکی از پیش بینی‌ها بر مبنای برگشت به مذاکرات در صورت پیروزی دموکرات‌ها است که می‌تواند توجه به توانمندی‌های داخلی را در مسیر جدیدی قرار دهد.

پورابراهیمی با تاکید بر اینکه هرگونه اتفاقی در انتخابات آمریکا باید در حوزه اقتصادی ما بی نتیجه باشد، گفت: ما باید در راستای اقتصاد درون‌زا حرکت کنیم. اقدامات خارجی موضوعی است که دولت فعلی آن را امتحان کرده است که شاهد نتایج آن نیز بوده‌ایم، بنابراین دلیلی برای تغییر رویکرد مجدد به سمت عوامل خارجی وجود ندارد.

پورابراهیمی با بیان اینکه تصمیم مجلس در شرایط کنونی بر این است که در بازه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت تصمیماتی را بگیرد، گفت: با توجه به دستورات مقام معظم رهبری ما بجهت‌هایی را برای دستیابی به راهکارهای مناسب آغاز کرده‌ایم.

وی در ادامه افزود، اولین بحث در اقدامات کوتاه مدت مربوط به معیشت مردم است که با وجود کاهش ارزش پول ملی و آثار تورمی سنگینی را شاهد هستیم. فشار فعلی را می‌تواند به نوعی سنگین‌ترین فشار در طول تاریخ انقلاب برشمرد.

**RRR!**

نوشابه گازدار شاتوت عالیسا

www.Alis.ir | صدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰  
ManoAlis

میرتاج‌الدینی در توضیح نشست فراکسیون خبرداد:

**مواقت فراکسیون انقلاب اسلامی با طرح اقدام راهبر دی برای مقابله با تحریم‌های آمریکا**



نایب رئیس کمیسیون فراکسیون انقلاب اسلامی از موافقت اعضای فراکسیون متبوع خود با طرح یک فوریتی اقدام راهبردی برای مقابله با تحریم‌های آمریکا خبر داد. سیدمحمدرضا میرتاج‌الدینی در گفت‌وگو با خانه ملت، در توضیح نشست فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی، گفت: جلسه شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی امروز با دو دستور کار بسیار مهم برگزار شد. طرح جمعیت و تعالی خانواده دستور کار اول فراکسیون بود که ابتدا مرتضی آقاآهنرانی رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گزارشی در این خصوص ارائه کرد و سپس اعضای شورای مرکزی نیز در این خصوص اظهار نظر کردند. نایب رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت تصویب طرح جمعیت و تعالی خانواده، افزود: با توجه به اهمیت موضوع جمعیت و خانواده مقرر شد این طرح به صورت فوق‌العاده و اصل ۸۵ در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مطرح شود و پس از بررسی تخصصی و کارشناسی در کمیسیون مشترک به تصویب نهایی برسد.

میرتاج‌الدینی یادآور شد: دستور کار دوم شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی بررسی طرح یک فوریتی اقدام راهبردی برای مقابله با تحریم‌های آمریکا بود که در کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس با تلاش تعدادی از نمایندگان و کارشناسان تدوین شده که امروز به صورت یک فوریتی در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در جریان بررسی طرح یک فوریتی اقدام راهبردی برای مقابله با تحریم‌های آمریکا کارشناسان ایجاد موضوع را تشریح کرده و سپس نمایندگان نظرات خودشان را در این خصوص مطرح کردند. نظر شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی نسبت به هر دو طرح مثبت بوده و تلاش میکنیم در صحن علنی نیز به تصویب برسد.

نمکنی:

**کمیته ملی واکنس در کشور تشکیل شده است**

وزیر بهداشت گفت: ما کمیته ملی واکنس را تشکیل دادیم، شرکت‌های دانش بنیان و تهیه واکنسن مانند رازی و بنیاد برکت کار عظیمی از برای ساخت واکنسن شروع کرده‌اند، به گزارش سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، سعید نمکی وزیر بهداشت در حاشیه نشست مشترک استانداران و رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی استان‌های سراسر کشور گفت: یکی از مهمترین دستورات مقام معظم رهبری در دیداری که با ایشان داشتیم، ایجاد یک قراگاه عملیاتی برای اجرایی شدن مصوبات ستاد ملی بود.

وی با اشاره به نشست امروز ادامه داد: امروز نشست مشترکی بین استانداران و رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار شد و تصمیمات خوبی گرفته شد و امیدواریم بتوانیم گام‌های بهتر و موثرتری را در زمینه مهار کرونا برداریم.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در دنیا هنوز برای ساخت واکنسن کرونا ابهامات زیادی وجود دارد، تصریح کرد: یکی از ابهامات تغییر ژنتیک ویروس کرونا است، شرکت‌های دانش بنیان و تهیه واکنسن مانند رازی و بنیاد برکت کار عظیمی را برای ساخت واکنسن شروع کرده‌اند.

وی ادامه داد: ما کمیته ملی واکنسن را تشکیل دادیم، از ۱۲ گروهی که بر روی این موضوع کار کردند ۳ گروه توفیقات خوبی داشتند و از این ۳ گروه ۲ گروه تست بر روی نمونه حیوانی را تمام کردند و از این هفته وارد مرحله بعدی تهیه واکنسن می‌شوند.

وزیر بهداشت در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا مسئولانی که به کرونا مبتلا می‌شوند به زودی درمان می‌شوند اما طسول درمان مردم عادی بیشتر زمان می‌برد، بیان کرد: این اظهار نظر غیرمتفانه‌ای است، سردارانی را در نظام سلامت از دست داده‌ایم که اینها آگاه‌ترین افراد در دانش روز بودند، هفته گذشته ۳ عزیز دیگر را در نظام سلامت از دست دادیم و برای همین می‌گویم که این حرف متفانه‌ای نیست.

نمکی خاطرنشان کرد: متأسفانه اکثر بیماران عادی دیر به مراکز درمانی می‌آیند و روند درمانی اینها سخت می‌شود اما مسئولان چون زودتر به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند درمانشان راحت‌تر و سریع‌تر است.

## سد شهید مدنی تبریز ۱۰ سال است به حال خود رها شده

سختگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، گفت: ساختمان سد شهید مدنی تبریز چند سال است که به اتمام رسیده و قابل آبیگری است؛ اما آبیگری را به بهانه عدم تملک اراضی به تأخیر می‌اندازند!

محمدحسین فرهنگی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در پایاب سد شهید مدنی مشکلات و نواقصی وجود دارد اما در محدوده آبیگری هیچ خانه، باغ و یا مزرعه‌ای وجود ندارد که مانع آبیگری باشد.

وی تصریح کرد: حدود یک و نیم سال قبل، ستوالی را در مورد سد شهید مدنی تبریز و عدم آبیگری آن در کمیسیون انرژی مطرح کردم؛ وزیر نیرو هم در پاسخ سوال قول‌هایی داد که بخش‌هایی را عمل کرد و در نهایت باز هم سد به حال خود رها شد.

فرهنگی یادآور شد: چند ماه قبل دکتر نبوخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه سفری به تبریز داشت و از وی درخواست کردیم که از سد بازدید کند، ایشان هم درخواست ما را پذیرفت و برنامه خود را تغییر داد و از سد بازدید کرد.

نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس ادامه داد: ایشان هم قول‌هایی داد اما تنها به بخشی از این قول‌ها عمل شد و باز هم آبیگری سد میسر نگردید. این در حالی است

**ظریف:**

## تحت هیچ شرایطی مذاکره درباره برجام را حتی بررسی نمی‌کنیم

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه با یک شبکه آمریکایی تأکید کرد که تهران تحت هیچ شرایطی مذاکره مجدد بر سر برجام را نخواهد پذیرفت و حتی آن را بررسی نخواهد کرد.

به گزارش تسنیم، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با شبکه خبری سی‌بی‌اس خاطرنشان کرد که هر نتیجه‌ای در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا رقم بخورد، ایران تحت هیچ شرایطی حاضر به مذاکره مجدد بر سر مفاد برجام نخواهد بود.

ظریف در این مصاحبه که امروز دوشنبه از شبکه سی‌بی‌اس آمریکا پخش شد،درباره احتمال مذاکره مجدد بر سر برجام تصریح کرد: «گفتم می‌خواستیم این کار را انجام دهیم، چهار سال قبل با رئیس‌جمهور ترامپ

انجامش می‌دادیم. تحت هیچ شرایطی تهران مذاکره مجدد بر سر مفاد برجام را بررسی نمی‌کند»

ظریف در ادامه گفت: «من می‌دانم که جو بایدن درک می‌کند که این امذاکره مجدد بر سر برجام) هرگز اتفاق نخواهد افتاد و به همین دلیل وی احتمالاً رفتار متفاوتی را در پیش خواهد گرفت.امیدوارم که رئیس‌جمهور ترامپ هم این را درک کند»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را

به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

### سیاست



که هزینه‌ها و قیمت‌ها مدام افزایش می‌یابد، وی با بیان اینکه موضوع را باز هم در قالب سؤال پیگیری خواهیم کرد، متذکر شد: «نظر کار داریم بخشی از آب مه‌رانه‌رود از وسط شهر تبریز عبور کند از آب این سد تأمین شود که نیازمند همکاری شهرداری با شرکت آب منطقه‌ای است، چهارم تیرماه سال ۱۳۹۰

سد شهید مدنی تبریز پشت ارتفاعات شمال تبریز موسوم به عنالی واقع شده با حضور معاون اول رئیس جمهور وقت افتتاح شد. نوع این سد سنگریزه‌ای با هسته رسی و طول تاج ۲۷۷٫۲۵ متر، ارتفاع سد از بستر ارومیه تصویب کرد و بدین ترتیب رویکرد این

سد از کشاورزی به تأمین آب دریاچه ارومیه تغییر یافت. در مقطعی، مشکلاتی مثل تملک ملک مخزن سد، آبیگری آن را به تعویق انداخت و در مقطع کنونی نیز عدم تخصیص اعتبارات مورد نیاز برای رفع نواقص باز هم آبیگری سد را در حال‌ای از ابهام فرو برده است.

رودخانه ۴۷ متر و عرض تاج آن هفت متر است، این سد در پنج کیلومتری شمال‌شرقی تبریز (جاده تبریز ـ اه) قرار گرفته است. قرار بود با بهره‌برداری کامل از این سد، ۲۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی منطقه دشت تبریز زیر پوشش آبیاری قرار گیرد. با روی کار آمدن دولت یازدهم و وعده رئیس جمهور مبنی بر احیای دریاچه ارومیه، دولت در سومین مصوبه خود در رابطه با دریاچه ارومیه، توقف همه طرح‌های سدسازی به استثنای سد شهیدمدنی تبریز را به‌منظور ذخیره و راهسازی آب منحصراً برای دریاچه ارومیه تصویب کرد و بدین ترتیب رویکرد این

## وی خاطرنشان کرد: «مهم نیست مقامات دولت جدید در دوران رقابت‌های انتخاباتی چه می‌گویند، بلکه مهم این است که پس از در اختیار گرفتن دولت در عمل چه می‌کنند.»

ظریف همچنین در خصوص تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ملت ایران در شرایطی که بحران کرونا جهان را تحت تأثیر قرار داده است، گفت: «این تحریم‌ها به ایران آسیب زده‌اند، اما تغییر سیاسی مد نظر آمریکا را میسر نکرده‌اند؛ خواه این تغییر سیاسی براندازی حکومت باشد –که آرزوی بخش‌های مشخصی از دولت کنونی آمریکاست- یا به زانو در آوردن ایران و دیکته کردن شرایط مذاکره به تهران همان‌طور که ترامپ می‌خواهد.»

ظریف در ادامه گفت: «من می‌دانم که جو بایدن درک می‌کند که این امذاکره مجدد بر سر برجام) هرگز اتفاق نخواهد افتاد و به همین دلیل وی احتمالاً رفتار متفاوتی را در پیش خواهد گرفت.امیدوارم که رئیس‌جمهور ترامپ هم این را درک کند»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

## احیای قلب ر آکتور اراک و غنی‌سازی ۲۰ در صد قانونی می‌شود

نگاه‌های مختلف در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس است.

عمومی ادامه داد: عمده هدف ما این است که مسیر فشار و تحریم علیه ایران را برعکس کرده و طرف غربی را وادار کنیم مسیری که شکل داده اند را تغییر دهند از این رو قصد داریم بخش‌های مختلفی از صنعت هسته ای را فعال کنیم.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با یادآوری بدهدهی‌های صورت گرفته در برجام عنوان کرد: در مقدمه این طرح به روند بدهعهدی غربی‌ها اشاره شده است؛ آمریکایی‌ها بیش از ۲ سال است با خروج از برجام، مجموعه ای از تحریم‌ها را علیه ایران شکل داده اند و دست به ترور شهید سلیمانی زده اند، همچنین اروپایی‌ها ۱۱ تعهدی که به ایران دادند را هیچگاه عملی نکردند.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران مسیر کاهش تعهدات برجامی را پیش گرفته است، اظهار داشت: در این طرح و در راستای کاهش تعهدات برجامی، الزام سازمان انرژی اتمی به احیای غنی سازی ۲۰ درصد، افزایش ذخایر اورانیوم غنی شده و احیای قلب رآکتور اراک را در دستور کار قرار داده ایم که البته همگی دارای زمان بندی مشخص است.

عمومی اضافه کرد: این طرح در بخش دیگری دسترسی‌های اژانس مبتنی بر پروتکل الحاقی را برای طرف‌های غربی

## حمایت قاطع نمایندگان از طرح یک فوریتی اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها



رسیدیم که آن نیز به غذا و دارو ختم شد اما همان را نیز اجرایی نکردند. امروز هم عقل و هم شرع اقتضای می‌کند تا ما نیز اقدام مقابیل در برابر اقدام آنها انجام دهیم. متأسفانه تاکنون گام‌های کاهش تعهدات برجامی نیز به طور کامل اجرایی نشده است و حتی در بعضی از جاها اراده برای اجرای آن وجود ندارد. لازم است تا اقدام مقابله به مثلی صورت گیرد.

وی در ادامه تأکید کرد: باید نسبت به رفع تحریم‌ها اقدام عاجلی انجام دهیم. ما در برجام تعهدات خود را اجرایی کردیم ولی آنها به تعهداتشان عمل نکردند . بر اساس این طرح در دولت و دستگاهها مکلف می‌شوند

وی خاطرنشان کرد: «مهم نیست مقامات دولت جدید در دوران رقابت‌های انتخاباتی چه می‌گویند، بلکه مهم این است که پس از در اختیار گرفتن دولت در عمل چه می‌کنند.»

ظریف همچنین در خصوص تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ملت ایران در شرایطی که بحران کرونا جهان را تحت تأثیر قرار داده است، گفت: «این تحریم‌ها به

ایران آسیب زده‌اند، اما تغییر سیاسی مد نظر آمریکا را میسر نکرده‌اند؛ خواه این تغییر سیاسی براندازی حکومت باشد –که آرزوی بخش‌های مشخصی از دولت کنونی آمریکاست- یا به زانو در آوردن ایران و دیکته کردن شرایط مذاکره به تهران همان‌طور که ترامپ

می‌خواهد.»

رئییی افزود: گره زدن بازار و اقتصاد کشور به اینکه در آن سوی عالم چه کسی رییس جمهور می‌شود، غلط است. جریان تحریف دنیبال آدرس غلط دادن است و دانشکده‌های آمریکایی و غربی اینن آدرس غلط‌ها را تدریس می‌کنند.

رییس قوه قضاییه تصریح کرد: جریان تحریف دنیبال بزرک کردن چهره آمریکا در ایران است و خوی استکباری آمریکا، جمهوری خواه و دموکرات نمی‌شناسد

دشمنی‌های آمریکا در ادوار مختلف، بی اعتمادی به آمریکاست.

رئییی افزود: به هیچ عنوان نباید اجازه داد امنیت جامعه دچار مخاطره شود. برخی با شرارت دنیبال ایجاد ناامنی هستند و دستگاههای امنیتی، انتظامی و قضایی در سراسر کشور طبق قانون موظفند اجازه ندهند شرارت شکل بگیرد و تحرکات اشرا را زیرنظر بگیرند، هم اقدام پیشگیرانه کنند هم به موقع برخورد کنند.

محمودی در تشریح نشست کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس خبرداد:

**طرح شفافیت آرای نمایندگان**

**در آستانه ورود به صحن علنی**

سختگوی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس با اشاره به نشست این کمیسیون گفت: طرح شفافیت آرای نمایندگان در کمیسیون تکمیل و جمع‌بندی شد و گزارش آن به هیأت رئیسه خواهد رفت تا در صحن علنی مطرح شود.

سمیه محمودی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به نشست کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی که ادامه بررسی طرح شفافیت نمایندگان را در دستور قرار داده بود، گفت: ۲ ماده از این طرح باقی مانده بود که مربوط به کارگروه آقای کریمی قدوسی بود و به تصویب رسید.

سختگوی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: در نهایت کمیسیون درباره طرح شفافیت آرای نمایندگان به جمع بندی رسید و گزارش آن به هیأت رئیسه خواهد رفت تا در صحن علنی مجلس مورد بررسی قرار گیرد.

معین الدین سعیدی در مخالفت با تقاضای بررسی این طرح به صورت یک فوریت بیان کرد: بنده یا اصل این موضوع مشکلی ندارم اما این طرح با اهمیت بالایی که دارد و با اصل عزت، حکمت و مصلحت تطابق دارد باید حداقل به صورت دو فوریتی مطرح می‌شد و بنده مخالف مطرح شدن آن به صورت یک فوریتی هستم. اجرای این طرح یک ضرورت انکار ناپذیر است البته برخی از ابهامات در جزئیات آن وجود دارد که باید برطرف شود.

احمد مرادی در موافقت با بررسی این طرح به صورت یک فوریت بیان کرد: طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها با دغدغه دلسوزانه نسبت به نظام و خون شهدا طراحی شده و در برابر ظلم و زورگویی می‌ایستد ملت ایران در برابر تحریم‌های آمریکایی‌ها مقاومت و استنادگی کرد امروز نیز وظیفه مجلس است تا با رای قاطع به این طرح اقدام مقابلی علیه فشار و زورگویی آمریکایی‌ها انجام دهد. شهدا راه اقتدار را به ما نشان دادند و ملت ایران پاسخ هر کشور زورگویی را با قاطعیت می‌دهد این آمریکایی‌ها بودند که با بدهعهدی برجام را زیر پا گذاشتند و اکنون باید اقدام مقابلی صورت گیرد.

از مجموع ۲۱۵ نماینده حاضر در مجلس شورای اسلامی ۱۹۶ تن به آن رای مثبت دادند.

امیدوارم که رئیس‌جمهور ترامپ هم این را درک کند»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

ظریف در ادامه گفت: «من می‌دانم که جو بایدن درک می‌کند که این امذاکره مجدد بر سر برجام) هرگز اتفاق نخواهد افتاد و به همین دلیل وی احتمالاً رفتار متفاوتی را در پیش خواهد گرفت.امیدوارم که رئیس‌جمهور ترامپ هم این را درک کند»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اینکه ایران ترجیح می‌دهد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود نیز تأکید کرد: «ایران از بین دونالد ترامپ و جو بایدن هیچ‌یک را به دیگری ترجیح نمی‌دهد. شاید اظهارات اردوگاه بایدن امیدوارکننده‌تر باشد، اما باید صبر کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید.»

**معاون بانک مرکزی مطرح کرد؛ تغییر اندک کار مزد خدمات بانکی پس از ۱۰ سال**

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با بیان اینکه تصویب نرخ کارمزدها به چند ماه قبل بازمی‌گردد، گفت: مالیات بر تراکنش سابقه موفق‌ی در دنیا ندارد.

به گزارش مهر، مهران محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی از تغییر اندک کارمزد خدمات بانکی پس از ۱۰ سال خبر داد و گفت: این تغییرات ارتباطی با طرح مجلس در مورد مالیات بر تراکنش‌ها ندارد. وی با بیان اینکه تصویب نرخ کارمزدها به چند ماه قبل بازمی‌گردد، افزود: مالیات بر تراکنش سابقه موفق‌ی در دنیا ندارد.

#### استیضاح وزیر اقتصاد کلید خورد

نماینده تهران در مجلس از تقدیم استیضاح فرهاد دژپسند وزیر اقتصاد و دارایی به هیئت رئیسه مجلس با ۸۰ امضا خبر داد.

به گزارش تسنیم، احمد نادری نماینده تهران در مجلس در صفحه شخصی خود در توئیتر از کلید خوردن طرح استیضاح وزیر اقتصاد و دارایی در مجلس با امضای ۸۰ نفر از نمایندگان خبر داد. به گفته نادری، خصوصی سازی ها، بورس و بازار سرمایه، گمرکات، ارز، اختلال در تجارت بین الملل، عدم تمکین به قانون در اصلاح نظام مالیاتی و… از مهمترین محورهای این استیضاح است.

#### قرعه کشی ۹ محصول جدید سایا برگزار شد

قرعه کشی طرح پیش فروش ۹ محصول سایبا با حضور نهادهای نظارتی و مسئولان این شرکت خودرو سازی برگزار شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قرعه کشی پیش‌فروش محصولات سایبا با حضور نهادهای نظارتی و مسئولان این شرکت خودروسازی برگزار شد.

محصولات ارائه شده در این طرح شامل ساینا دنده ای، تیبیا ۲، تیبیا صندوقدار، سایبا ۱۵۱، شامپو، اسپرئو کوبک و کوئیک. R و دو مدل نیسان تک سوز و دو گانه سوز با لاستیک رادیال است.

گفتنی است این طرح فروش در راستای ایجاد فرصت برابر ثبت نام برای همه متقاضیان خرید خودرو و سازوکار شفافسای و عرضه خودرو به مصرف کنندگان واقعی اجرا شده است. نتایج قرعه کشی روز چهارشنبه از طریق سایت این گروه خودروسازی و ارسال پیامک اعلام می‌شود.

۱۲۰ ساعت برای تکمیل وجه برای برندگان قرعه کشی در نظر گرفته شده است.

قرعه کشی محصولات سایبا با حضور ۴۵۱ هزار متقاضی برگزار شد.

#### جلسه هماهنگی وزارت صمت و بانک مرکزی برگزار شد

در جلسه‌ای با حضور وزیر صمت و رئیس کل بانک مرکزی، موضوعات ارزی مرتبط با این دو نهاد مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نشست هم‌اندیشی و هماهنگی درباره موضوعات ارزی در زمینه تامین ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی، رفع تعهد ارزی از طریق صادرات در مقابل واردات و ارز متقاضی با حضور علیرضا رزم‌حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت و عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی برگزار شد. در این جلسه جمعی از معاونین وزارت صنعت، معدن و تجارت هم حضور داشتند.

**تاخیر در توزیع نهادهای دامی و ادامه روند مشکل تولیدکنندگان**
عضو هیات مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران گفت: وجود یک ایراد سیستمی در سامانه‌های توزیع و بازرگیری نهاده‌های دامی منجر به تاخیر در توزیع و تشدید کمبود مصنوعی نهاده‌های دامی در بازار و افزایش هزینه‌های واردکنندگان می‌شود.

به گزارش ایرنا، «محمدمهدی نپاوندی» افزود: درحالی که همه مسئولان کشور تاکید بر تسریع در توزیع و تخلیه کالاهای اساسی از گمرکات کشور دارند، تایید نشدن آدرس توسط خریدار نهاده‌های دامی موجب توقف در عرضه نهاده‌های دامی در سطح کشور می‌شود و همین امر در روند توزیع اختلال ایجاد کرده و به واردکنندگان هزینه‌های بیشتری تحمیل می‌کند. وی اظهار داشت: این وضعیت تبدیل به معضل بزرگ داخلی شده که در نتیجه آن کالای اساسی که آماده توزیع است، فقط به خاطر یک ایراد سیستمی مشمول هزینه‌های انبارداری شده و کمبود مصنوعی در بازار ایجاد می‌کند.

وی اظهار داشت: این وضعیت تبدیل به معضل بزرگ داخلی شده که در نتیجه آن کالای اساسی که آماده توزیع است، فقط به خاطر یک ایراد سیستمی مشمول هزینه‌های انبارداری شده و کمبود مصنوعی در بازار ایجاد می‌کند. نپاوندی گفت: در جلسات مختلف با مسئولان مربوطه، این معضل مطرح و پیشنهاد شده به گونه‌ای عمل شود که اقدام نکردن خریدار در تایید آدرس محموله‌های دارفتمی موجب توقف بازرگیری و عرضه نهاده‌های دامی نشود، اما اقدام موثری در این زمینه انجام نشده و واردکنندگان علاوه بر معضلات ناشی از تحریم وقت و هزینه‌های زیادی بابت مواقع داخلی باید پرداخت کنند.

وی خواستار رفع مشکل موجود و تسریع در توزیع نهادهای از سوی وزارت جهاد کشاورزی به عنوان متولی توزیع نهاده‌های دامی در بازار داخلی شد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار داشت: ما اگر حتی به جامعه می‌پردازیم باید به مقوله عدالت هم توجه کنیم. از همین روی هیچ ایرادی ندارد که جاماندگان از سهام عدالت نیز اعتراض کنند و ما با در نظر گرفتن این موضوع در حال بررسی آن در جایی دیگر هستیم.

به گزارش ایلمنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی طرح یک فوریتی برای اصلاح کالاهای اساسی با پیشنهادی مبنی بر تعیین که افرادی که یارانه نمی‌گیرند، می‌توانند درخواست دریافت یارانه دریافت کنند، اگر شرایط دریافت یارانه فراهم شدن زمینه برای اعتراض جاماندگان از یارانه اظهار داشت: در واقع این طرح پذیرش اعتراض از سوی متقاضیانی است که به ناحق از دریافت یارانه محروم شده‌اند. البته بانک اطلاعاتی همواره باید پایش شود تا فوتی‌ها، مولید یا کسانی که اوضاع اقتصادی آنها بهتر یا بدتر شده مشخص شود، پس تعهد

جدیدی برای دولت ایجاد نمی‌شود.

وی ادامه داد: وزارت کار مسئول بررسی اعتراض متقاضیان و صحت‌سنجی افراد است تا اگر اشتباهی کسی حذف شده مشخص شود، البته خود دولت ادعا دارد که تعداد افراد مستحق بالا نیست. براین اساس هرکسی از هر دهکی می‌تواند اعتراض کند که در نهایت بررسی خواهد شد.

## اقتصاد

# پرداخت یارانه به متقاضیان جدید، تعهد مالی برای دولت ندارد



مصری خاطرنشان کرد: پیش از این، قانون دولت را موظف به حذف سه دهک برخوردار کرده بود که اگر کوتاهی صورت گرفته بحث دیگر است. اینکه برخی‌ها ادعا دارند که دولت ملاحظات اجتماعی را می‌کند باید توجه داشت که در مر قانون تنها اشاره به حذف سه دهک بالا شده نه ملاحظات اجتماعی و اگر دولت حرفی دارد، می‌توانست

مصری خاطرنشان کرد: پیش از این، قانون دولت را موظف به حذف سه دهک برخوردار کرده بود که اگر کوتاهی صورت گرفته بحث دیگر است. اینکه برخی‌ها ادعا دارند که دولت ملاحظات اجتماعی را می‌کند

باید به مقوله عدالت هم توجه کنیم. از همین روی هیچ ایرادی ندارد که جاماندگان از سهام عدالت نیز اعتراض کنند و ما با در نظر گرفتن این موضوع در حال بررسی آن در جایی دیگر هستیم .

# طرح حمایت از دانش بنیان‌ها در دستور کار مجلسی‌ها



آماده شده و در آینده در سطح جامعه جاری خواهد شد، متناسب با آن استانداردها فعالیت خود را تنظیم کنند و در چارچوب آن طرح، خدمات خود را ارائه دهند.

فیروزوی یادآور شد: همچنین طرح دیگری در این کمیسیون با عنوان طرح حمایت از دانش بنیان‌ها مطرح است که در آن استارت‌آپ‌ها و به نوعی شرکت‌های نوپا در نظر گرفته شده و در آن طرح نیز حمایت‌های خوبی از استارت‌آپ‌ها خواهد شد.

# نظارت بر بازار سیمان تشدید می‌شود

به همین دلیل به منظور تامین آرامش و ثبات بازار و ایجاد بستر امن برای عموم مردم و جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌های سراسر کشور موظف به تشدید نظارت بر بازار سیمان هستند.

براساس این بخشنامه حوزه‌های بازرسی و نظارت سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان، موظف هستند با استفاده از تمام توان و ظرفیت بازرسان و همکاری و همراهی سایر حوزه‌های ذیربط، نظارت و کنترل قیمت‌ها را با اهتمام جدی در اولویت کاری قرار داده و در خصوص تخلفات احتمالی عاملین توزیع عمده و خرده فروش بدون کوچکترین اغماضی برخورد کنند.

این بخشنامه می‌افزاید: انجمن مربوطه ضمن بررسی دلایل کمبود و افزایش قیمت در سطح تولید و عرضه، مکلف

به اعمال مدیریت بر عملکرد کارخانه‌ها در جهت افزایش تولید و عرضه و تسهیل شرایط فروش مستقیم سیمان به مصرف کنندگان نهایی توسط کارخانجات تولیدی و فروش سیمان به عاملین مجاز و نیز کاهش واسطه‌گری و دلالی در این بخش با رعایت دستورالعمل نظارت بر بازار سیمان است.

در بخشنامه سازمان حمایت تاکید شد: انتظار می‌رود در حوزه اصناف نیز اتحادیه و تشکل‌های مربوطه، اقدامات نظارتی خود را تشدید کرده و ضمن پیشگیری از وقوع جرم، کشف تخلف، تسریع در رسیدگی‌ها، نظارت‌های مستمر و دقیق موجبات آرامش بازار را فراهم آورند.

بر اساس تصمیم سازمان حمایت و انجمن سیمان، هر پاکت سیمان خاکستری حداکثر ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان و برای هر تن سیمان قله ۲۹۰ هزار تومان تعیین شده بود.

# قیمت گذاری ۵۵درصد خودروهای داخلی توسط شورای رقابت

**زبان انباشته حدود ۶۰ هزار میلیارد تومانی خودروسازان تاکنون**
وی اظهار کرد: یکی از موارد بسیار مهم در مشکلات صنعت قطعه‌سازی که وجود دارد اما در جلسه ما با این گروه خودروسازی مطرح نشد، این بود که میزان زبان‌دهی خودروسازان بالا رفته و در حال حاضر زبان انباشته هر دو خودروساز به بالغ بر ۵۰ هزار تا ۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. برای تامین بخشی از این زبان، قرار بوده است که از ابتدای مهرماه، قیمت‌گذاری خودرو برای سه ماه سوم سال اعلام شود اما علیرغم اصرار یکی از دو خودروساز بزرگ، افزایش قیمت شامل همراه نخواهد شد و برای دو ماه آبان و آذرماه اعمال خواهد شد. زبانی که بابت این موضوع نصب سایپا خواهد شد، ۶۰۰ میلیارد تومان و برای ایران‌خودرو حدود ۸۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.

به‌نیا تصریح کرد: مهم‌ترین موضوعی که در حال حاضر همه فعالان دو صنعت خودروسازی و قطعه‌سازی به آن اذعان دارند، موضوع افزایش قیمت فولاد، مواد اولیه و ورودی‌های صنعت خودرو و همچنین پلاستیکی خودروسازان در قیمت‌گذاری خودرو و از سوی دیگر افزایش قیمت خودرو در حاشیه بازار است. محصولی که خودروساز به مردم عرضه می‌کند، با دو تا سه برابر قیمت در بازار آزاد به‌فروش می‌رسد. در حقیقت سود اصلی صنعت خودرو کشور، به بخش دلالی کشور تریبک می‌شود و این‌ها برای آنکه بتوانند این سود را دانمی کرده و پابرجا باقی بمانند، در افزایش قیمت خودروسازان همچنان ایجاد موانع می‌کنند؛ حتی شنیده می‌شود که به شورای رقابت هم فشارهایی وارد کرده‌اند تا مانع افزایش قیمت خودروسازان شود.

دبیر ستاد تنظیم بازار خبر داد:

#### ترخیص کالاهای روسوی تا پایان آبان تا پایان آبان



دبیر کارگروه ستاد تنظیم بازار با اشاره به ترخیص کالاهای روسوی تا پایان آبان، گفت: برای روغن اتحادیه‌های صنفی، طی یکی دو روز آینده، سهمیه ویژه ای داده می‌شود تا مشکلات در این بخش رفع شود.

به گزارش مهر، عباس قبادی در نشست ستاد تنظیم بازار، اظهار داشت: با تصمیماتی که در ستاد هماهنگی اقتصادی گرفته شد، ترخیص کالاهای اساسی مورد نیاز با سرعت بالایی انجام شود؛ همچنین دیشب توافق شد که تا ۲ تا ۳ میلیون کالای روسوی با سرعت بیشتری و تا پایان آبان ماه ترخیص شود. معان وزیر صمت با اشاره به وضعیت جوجه ریزی، افزود: در توافق جهاد کشاورزی با صمت مقرر شد که با ورود نهاده‌های دامی، جوجه ریزی سرعت بگیرد تا در فصل تولید مرغ یعنی طی هفته‌های آتی، مشکلی پیش نیاید.

وی ادامه داد: در حال حاضر بازار مرغ بازار نسبتاً پائباتی شده است اما با آنچه که مدنظر ستاد تنظیم بازار است، مقداری فاصله دارد.

قبادی به توزیع روغن خام در سطح عرضه اشاره کرد و گفت: در بحث روغن خانوار مشکلی نداریم و مشکل تامین روغن خام کارخانجات هم در حال رفع است. امیدواریم مشکلاتی هم که وجود دارد تا پایان هفته حل شود تا روغن نباتی نیز به وفور عرضه شود.

دبیر کارگروه ستاد تنظیم بازار افزود: همچنین برای روغن اتحادیه‌های صنفی همچون قنادی‌ها نیز طی یکی دو روز آینده، سهمیه ویژه ای داده می‌شود تا مشکلات در این بخش رفع شود.

قبادی در مورد گوشت قرمز نیز گفت: شرایط بازار گوشت قرمز خوب بوده و از یک ثبات مناسبی برخوردار است. با هماهنگی در بخش تولید دام، کنتار و عرضه به ویژه در میادین میوه و تره بار، مقرر شد عرضه دام زنده و توزیع گوشت قرمز در فروشگاه‌ها و به ویژه در میادین میوه و تره بار مستقیم انجام شود و می‌توان گفت که گوشت با قیمت مناسبی به دست مردم برسد.

#### تامین بخشی از نیاز قطعات خودرو از طریق قاچاق!

مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: آمار تقاضای قطعات و لوازم یدکی خودرو بیشتر از میزان واردات است و در نهایت شاهد قاچاق این کالاهای به کشور هستیم.

امیرمحمد پرهام‌فر، مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در گفت و گو باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص واردات قطعات مورد نیاز برای صنعت خودرو، گفت: خودرو جزء کالاهایی است که واردات قطعات آن به کشور ممنوع نیست و از ابتدای سال رقمی کمتر از یک میلیارد دلار قطعات مورد نیاز صنعت خودرو و لوازم یدکی واردات داشته ایم. او ادامه داد: آمار تقاضا و مصرف قطعات و لوازم یدکی خودرو بیشتر از میزان واردات است به همین دلیل شاهد قاچاق این کالاهای به کشور هستیم زیرا تقاضا بیشتر از میزان تولید است. در کنار بحث شفاف سازی کالا در سطح بازار که شامل هویت دار کردن کالاهای می‌شود، نیازمند این هستیم که با مکانیزم‌های تشویقی تولید داخل را تقویت کنیم.

**موانع سر راه تولید باید برداشته شود**

مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: باید موانع سر راه تولید را برداریم تا بتوانیم نیازمان به واردات را کاهش دهیم، به‌طور مثال بخشی از نیاز قطعات یدکی داخل کشور مربوط به خودروهای وارداتی و گران قیمت می‌شود که تولیدکننده‌ها سمت تولید آنها نمی‌روند که باید بتوانیم با روشی این قطعات را از طریق واردات رسمی و قانونی تامین کنیم.

پرهام فر تصریح کرد: از طرفی این موضوع را باید در نظر بگیریم که نباید شرایط ارزی محدود شود.در حال حاضر برخی از مواد اولیه و قطعات مورد نیاز برای تولید، در گمرکات مانده است.واردات رسمی قطعات خودرو وجود دارد و تولیدکنندگان با ارز نیمایی می‌توانند کالا را وارد کنند.

مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به میزان قاچاق قطعات، بیان کرد:میزان قاچاق قطعات و لوازم یدکی خودرو بین سال‌های ۹۷ تا ۹۸ بین ۲ تا ۲.۴ میلیارد دلار برآورد شده است.

ذوالفقاری تشریح کرد:



رئیس کمیته امنیتی و انتظامی ستاد ملی مقابله با کرونا جزئیات محدودیت‌های کرونایی در ۲۵ استان کشور را تشریح کرد. به گزارش مهر، حسین ذوالفقاری رئیس کمیته اجتماعی امنیتی ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: باتوجه به روند بیماری در ۲۵ استان کشور تصمیم گرفتیم محدودیت‌های تردد در مراکز این استان‌ها را اعلام کنیم.

وی افزود: البته به تعبیری آن ۶ استان هم به نوعی در مسیر کنترل تردد قرار می‌گیرند، استان‌های شمالی مشمول وضعیت خطر نبودند ولی وقتی از تهران و دیگر استان‌ها کسی نمی‌تواند خارج شود پس این استان‌هاها مسافر ندارند.

ذوالفقاری گفت: از امروز ساعت ۱۲ خروج افراد بومی با پلاک بومی از مراکز استان‌های ۲۵ گانه ممنوع و ورود افراد غیربومی هم از این استان‌ها ممنوع است.

وی ادامه داد: البته استان تهران و البرز را یکپارچه دیدیم یعنی مردم تهران می‌توانند در شهرهای تهران تردد کنند اما از انتهای حوزه استحفاظی نمی‌توانند خارج شوند.

رئیس کمیته امنیتی انتظامی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: البته افراد از کنار گذرهای جاده نه کمربندی‌ها می‌توانند حرکت کنند ولی نمی‌توانند به داخل شهرها وارد شوند.

ذوالفقاری گفت: جریمه ۵۰۰ هزارتومانی برای خودروهای متخلف اعمال می‌شود و ضمن جریمه از ورود یا خروج خودروها ممناعت می‌شود و اگر خودرویی اصرار داشت که خلاف قانون را انجام دهد قطعاً آن خودرو توقیف می‌شود.

وی در پایان گفت: ممنوعیت تردد فقط برای خودروهای پلاک شخصی است و شامل حمل و نقل عمومی نمی‌شود.

### ترانزیت بیش از ۲۳۷ هزار تن کالا

### از مرزهای نوردوز و جلفا

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان‌شرقی با بیان این‌که در سال جاری ۲۳۷ هزار و ۱۰۰ تن کالای ورودی و خروجی از مرزهای نوردوز و جلفا ترانزیت شد، گفت: از این میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی، ۳۶ هزار و ۲۰۰ تن از مرز نوردوز و ۲۰۰ هزار و ۹۰۰ تن از مرز جلفا بوده است.

به گزارش ایسنا، اورچلی علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در این مدت میزان واردات و صادرات از مرز نوردوز ۵۵۵ هزار و ۸۰۰تن و از مرز جلفا نیز ۲۱۹ هزار و ۶۰۰ تن بوده که میزان صادرات در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل از مرز نوردوز ۹ درصد و از مرز جلفا ۱۸۵درصد افزایش یافته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گفت: از پایانه‌های مرزی جلفا و نوردوز در هفت ماه اول سال ۸۲ هزار دستگاه وساطت نقلیه سنگین باری تردد کرده‌اند.

وی ادامه داد: در این مدت بیش از ۵۲ هزار و ۳۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و خارجی از مرز نوردوز و ۲۹ هزار و ۵۰۰ دستگاه کامیون نیز از مرز جلفا تردد کرده‌اند که تردد کامیون‌های ایرانی ۱۹ درصد در مرز نوردوز و ۷۷درصد در مرز جلفا نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

وی یادآوری کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و ممنوعیت و محدودیت تردد مسافر در این مرزها، میزان تردد مسافر ۲۶ هزار و ۹۰۰ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۹۵ درصد کاهش یافته است.

### آغاز شناسایی تاکسی‌های غیر فعال و فاقد پروانه در تبریز

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تبریز از آغاز شناسایی و ساماندهی تاکسی‌های غیرفعال و فاقد پروانه در تبریز خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بشیریان مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تبریز با بیان اینکه سازمان تاکسیرانی با کمک مراجع داخل و بیرون شهرداری و تهارت‌گیری اطلاعات وضعیت آماری و تردد تاکسی‌ها را رصد می‌کند گفت: تعدادی از تاکسی‌ها در پارکینگ یا محوطه اداری بعضی از ارگان‌های دولتی و شرکت‌های خصوصی متوقف شده اند که در این راستا مکاتبات لازم انجام گرفته تا مالکان جهت تعیین تکلیف به سازمان تاکسیرانی تبریز مراجعه کنند.

او با اشاره به شرایط در نظر گرفته شده برای تاکسی‌های غیر فعال گفت: قرار است در این اقدام تاکسی‌های غیرفعال در مرحله اول شناسایی و در مرحله بعد با سلب خدماتی چون استفاده از کارت سوخت، تردد در مسیرهای ویژه تاکسی، صدور مرخصی و محدودیت ورود به طرح ترافیک اعمال قانون شوند.

**کارتاکور**

**کرونا؛ من این رو کورها رو مدیون ماسک نزن شما هستیم!!**

TASMIN NEWS

*من این توره‌ها رو مدیون ماسک نزن شما هستم!!*

منبع: تسنیم

در گفتگوی اختصاصی با مدیر کل بیمه سلامت استان مطرح شد:

# ۸۵ درصد بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت به صورت رایگان بیمه شده اند

حاج‌حمید رضا سامبرانی

**ساختار بیمه سلامت را چگونه ارزیابی می‌کنید و اینکه آیا این ساختار به اندازه کافی عمل می‌کند؟**

سازمان بیمه سلامت در مهرماه سال ۱۳۷۳ تحت عنوان سازمان بیمه خدمات درمانی تشکیل و در سال ۱۳۹۱ تحت عنوان بیمه سلامت تغییر نام انجام شد که در سال‌های اخیر ۴۰ میلیون نفر، یعنی حدود نصف جمعیت ایران تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند و به همین دلیل بزرگترین سازمان بیمه ای درمانی شناخته می‌شود. از سال ۱۳۹۳ و با شروع به کار دولت تدبیر و امید، افرادی که فاقد پوشش بیمه ای بودند به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار گرفتند و از همان سال سیستم حساس به کد ملی فعال شد و احراز هویت فقط از طریق کد ملی صورت گرفت. به جرات می‌توان گفت هیچ بیمه نشده درمانی وجود ندارد مگر اینکه فردی خودش حاضر به تکمیل فریند بیمه شدن نباشد. ۹۰ درصد هزینه بستری در بخش‌های دولتی و ۷۰ درصد هزینه‌های سرپایی بر عهده بیمه می‌باشد. طبق قانون هرکسی بخواهد دفترچه رایگان در اختیارش قرار گیرد باید در آزمون وسع ثبت نام کند و در صورت تشخیص در دهک‌های کم درآمد قرار می‌گیرد و دفترچه رایگان در اختیارش قرار می‌گیرد همچنین اگر در دهک متوسط قرار گرفت ۵۰ درصد هزینه را پرداخت می‌کند و در صورت داشتن درآمد کافی حق بیمه خود را به صورت کامل پرداخت می‌کند.

**گفته می‌شود «فرهنگ بیمه» در کشور ما در سطح نازلی است. چرا؟ شما برای ارتقای فرهنگ بیمه چه اقداماتی انجام داده‌اید؟**

در اکثر کشورهای پیشرفته دنیا، بیمه به عنوان یک صنعت یا بنگاه اقتصادی در نظر گرفته می‌شود ولی با توجه به سیاست هایی که در کشورمان وجود داد، بیمه سلامت علی رغم اینکه در اساس نامه یک شرکت دولتی محسوب می‌شود اما در کل جنبه‌های خدماتی معمولاً غالب تر از جنبه‌های اقتصادی و صنعتی بوده است. با توجه به اینکه تفاوت‌های زیادی میان مبلغ پرداختی ویزیت آزاد و بیمه ای وجود ندارد، در نتیجه مردم خود را مجبور به بیمه شدن نمی‌دانند.بیمه شاید در قانون اجباری خوانده می‌شود ولی راهکاری برای این امر پیشنهاد نمی‌شود مگر این‌که در حال حاضر بتوان فقط از طریق تبلیغات این فرهنگ را گسترش داد. هم اکنون ۸۵ درصد بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت به صورت رایگان بیمه شده اند دولت‌هزینه آن را پرداخت می‌کند و فقط ۱۵ درصد حق بیمه پرداخت می‌کنند که آن هم به صورت کامل توسط خود فرد پرداخت نمی‌شود.

نوسانات قیمت مصالح ساختمانی به همان اندازه که برای دلان ساوودر است، ساخت و ساز را به رکود کشانده و متقاضیان خرید را از بازار مسکن دور می‌کند.

به گزارش ایستا، تغییر مداوم قیمت فولاد و مصالح ساختمانی، بخش ساخت و ساز را به رکود کشانده است. با وجود آنکه بر اساس اعلام نمایندگان مجلس، قیمت سیمان در محل تولید ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان است و با قیمت ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان باید به دست مصرف کننده برسد هم اکنون نرخ سیمان در بازار آزاد ۲۰ تا ۲۴ هزار تومان تعیین می‌شود و عمده سود به جیب دلان می‌رود.

از سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ تا سه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ قیمت هر کیلوگرم میلگرد از حدود ۶۱۰۰ تومان به ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است. قیمت هر متر مکعب بتن نیز از ۲۲۰ هزار تومان به ۲۳۰ هزار تومان افزایش یافته است. نرخ شاسی تیرچه که در سه ماهه چهارم سال گذشته کیلویی ۷۹۰۰ تومان بوده به ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است. دستمزد اجرای اسکلت، تقریباً ۹۰ هزار تومان

## شهر و شور



**سلامت مقی است همگانی و در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران این اصل به عنوان یکی از اصول اساسی نظام تعیین شده است. گروهی سلامت را حق طبیعی آحاد جامعه و دولت‌ها را مکلف به تامین هزینه‌های سلامت می‌دانند و گروهی دیگر با مهورقرار دادن گزینه‌های هزینه آذربفشی و هزینه منفعت تقسیم و تسهیم منابع در بخش سلامت را مورد توجه قرار داده اند.**

**در این میان بیمه ی سلامت یکی از سیستم‌های تامین مالی می‌باشد که بسیاری از نظام‌های سلامت مهت پاسفگوپی به بعد تامین مالی سیستم سلامت از آن بهره می‌گیرند؛ در کشور ما نیز موضوع یکپارچه کردن بیمه‌های پایه ی درمان به منظور ارتقای بهره وری منابع مالی بخش سلامت در جهت ایجاد چنین سافتاری دارای ماهیت اجتماعی می‌باشد. به مناسبت هفته سلامت و مهت بررسی‌های بیشتر در این زمینه، دکتر مهید میمیدی، مدیر کل بیمه سلامت آذربایجان شرقی که فارغ التمویل رشته پزشکی می‌باشد، از سال ۸۱ وارد بیمه شده و از سال ۹۳ به عنوان مدیر بیمه سلامت استان منصوب و ۱۴ سال پیایی در مسئولانه شهید رایعی به عنوان دستگاه اهرایی برتر انتصاب شده است و سابقه مدیر نمونه کشوری را در کارنامه دارد، در گفت و گوی افتخامی با روزنامه عجب شیر به تشریح فعالیت‌های این هوزه می‌پردازد.**

**چند نفر بیمه گنار بیمه سلامت در استان آذربایجان شرقی وجود دارد و صندوق های خدماتی بیمه سلامت شامل چه صندوق هایی می‌باشند؟**

در استان آذربایجان شرقی نیز دو میلیون و صد هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند که شامل بیش از نصف جمعیت استان است. صندوق‌های بیمه سلامت شامل صندوق روستایی، عشایر و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر می‌باشد، که طبق قانون تمامی بیمه شدگانی که ساکن روستا بوند، دفترچه درمانی به صورت رایگان در اختیارشان قرار گرفته است یکی از صندوق ها، صندوق کارکنان دولت می‌باشد که نزدیک ۲۸۰ هزار نفر از این قشر تحت پوشش هستند و صندوق سایر اقشار شامل خانواده‌های شهدا، جانباز و آزادگانی هستند که از ترین مشکل ما نیز در تامین اعتبارات دو صندوق دیگر به نام صندوق بیمه سلامت همگانی وجود دارد که مخصوص افرادی است که از هیچ بخشی بیمه نشده اند و توان مالی نیز جهت بیمه کردن خود ندارند و این افراد از طریق آزمون وسع به صورت رایگان دفترچه درمانی دریافت می‌کنند و تا به امروز نزدیک ۳۰۰ هزار نفر تحت پوشش این صندوق هستند و صندوق دیگر، باعنوان صندوق ایرانیان می‌باشد و مخصوص افرادی است که با پرداخت حق بیمه می‌توانند هم از امکانات بخش

گذشته در استان شروع به کار کرد. در حال حاضر نزدیک هزار مطب طرف قرارداد اسناد خود را به صورت الکترونیکی به اداره ارسال می‌کنند و تمامی بدهی‌های خود را تسویه کرده ایم. یکی از بزرگترین اولویت‌های کاری ما، موضوع عدم نیاز به دفترچه در بخش‌های بستری می‌باشد که از سال گذشته در ۲۲ بیمارستان دانشگاهی اجرا شده است که این اقدام باعث شده است در سال گذشته سه میلیون و چهارصد هزار برگ کاغذ ۸۴ صرفه جویی شود. آخرین دغدغه ما در زمینه آزمون وسع است که ممکن است برخی از مردم به نتیجه این آزمون اعتراض داشته باشند در حالی ما هیچگونه دسترسی برای کنترل این اطلاعات نداریم و مردم از ما انتظار دارند که باعث ایجاد مشکل شده است.

**اولویت‌ها و برنامه‌های شما در سال جاری چیست؟**
اولویت برنامه‌های ما در وهله اول در خصوص توسعه دولت الکترونیک و کاهش مراجعات حضوری به اداره کل می‌باشد که در این زمینه تلاش‌های زیاده انجام شده است. همچنین رضایت مشتری و موسسات طرف قرارداد جزء اولویت‌های اصلی ما هستند که امیدواریم توانسته باشیم در این امر موفق باشیم.

**آیا شیوع بیماری در روزهای اخیر، خللی در مسیر فعالیت بیمه سلامت ایجاد کرده است؟**
اگر تاثیر این بیماری را از لحاظ کاهش کیفیت کار یا تاثیراتی که در بنگاه‌های اقتصادی داشته است، در نظر بگیریم می‌توان گفت خوشبختانه چنین اتفاقی در حوزه ما اتفاق نیافتاده است اما برای پیشگیری از این بیماری برخی اقدامات صورت گرفته است. به عنوان مثال برای کسانی که به علت کرونا بستری می‌شوند، در عرض ۲۴ ساعت نتیجه آزمون وسع دریافت و دفترچه هایشان صادر می‌شود تا دغدغه ای در این خصوص نداشته باشند.

**به عنوان سخن پایانی، نکته ای وجود دارد که در طول گفت و گو به آن اشاره نشده باشد؟**
سازمان بیمه سلامت در سال گذشته نزدیک ۸۶۰ میلیارد تومان در سطح استان هزینه کرده است که می‌توان گفت اقدامات بسیار بزرگی صورت گرفته است و افتخار می‌کنیم مشکلی از مشکلات مردم در زمینه درمانی حل می‌کنیم. از سال ۹۳ در ۱۱ شهرستان استان، ساختمان بیمه سلامت احداث شده است که همه آن‌ها در عرض شش الی نه ماه ساخته شده است که یک رکورد محسوب می‌شود. همه این اقدامات حاصل عملکرد تمامی مجموعه بیمه سلامت است که باید در این زمینه از همه پرسنل تقدیر و تشکر کنیم و امیدوارم مسیری را که در پیش گرفته ایم را به نحو احسن به نتیجه برسانیم.

## دلال‌هایی که سیر نمی‌شوند!



سوداگرانه برمی‌گردد. قیمت سیمان در حالی طی ماه‌های اخیر روند رو به رشدی داشته و هم اکنون با هزینه‌های حمل حدود ۲۳ تا ۲۴ هزار تومان به دست مصرف کننده می‌رسد که در هفته‌های گذشته قیمت سهام سیمان و فولاد در بورس کالا کاهش یوده و نمی‌توان عرضه مصالح ساختمانی به بورس را علت اصلی نوسانات قیمت این کالاها عنوان کرد. سازندگان مسکن می‌گویند تا زمانی که نرخ مصالح ساختمانی به ثبات نرسد ریسک اجرای پروژه‌های

### ۵۱ درصد مخازن سدهای کشور خالی است

با ذخیره فعلی ۲۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون مترمکعبی آب در مخازن سدهای کشور، در حال حاضر ۵۱ درصد از ظرفیت مخازن سدهای کشور خالی است.

به گزارش تسنیم، بر اساس جدیدترین آمار رسمی دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت مدیریت منابع آب ایران، از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهرماه ۹۹) تا نهم آبان ماه امسال کل ورودی آب به مخازن سدهای کشور برابر با یک میلیارد و ۸۷۰ میلیون مترمکعب بوده که این میزان در مقایسه با ورودی ۲ میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعبی آب به مخازن سدهای کشور در زمان مشابه در سال گذشته، کاهش ۲۴ درصدی داشته است. همچنین به تبع کاهش ورودی آب به سدهای کشور، شاهد کاهش ۱۸ درصدی خروجی آب از مخازن سدهای کشور نسبت به دوره مشابه سال گذشته هستیم، به طوری که میزان خروجی آب از مخازن سدهای کشور از ۵ میلیارد و ۲۱۰ میلیون مترمکعب در مدت مشابه سال قبل، به ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب در سال جاری رسیده است.

میزان ذخایر آب نیز در مخازن سدهای کشور به ۲۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون مترمکعب رسیده که نسبت به زمان مشابه سال قبل با وجود ۲۵ میلیارد و ۹۲۰ میلیون مترمکعب ذخیره آب در مخازن سدهای کشور، شاهد کاهش ۵ درصدی حجم ذخایر آب در سال جاری هستیم.

ظرفیت کل مخازن سدهای کشور بر اساس آخرین میدورگرافی ۵۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب است و درصد پرشدگی سدها در حال حاضر به حدود ۴۹ درصد رسیده است.

### مفاد شرایط دور کاری کارکنان دولت اعلام شد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: شرایط دور کاری ۵۰ درصدی برای کارکنان دولت در دستگاه‌های اجرایی به منظور جلوگیری از اختلال در خدمت رسانی به مردم مشخص و اعلام شد.

«مسعود شفیعی» در گفت‌وگو ایرنا افزود: تمامی مدیران و معاونان دستگاه‌های اجرایی باید در تنظیم برنامه دور کاری ۵۰ درصدی ویژه روزه‌های خود از مفاد اعلام شده تبعیت کنند.

وی یادآورشد: بروز اختلال یا تاخیر در انجام امور محوله به واحدها و کارشناسان سازمان به بهانه اجرای این بخشنامه به هیچ وجه قابل پذیرش نیست.

شفیعی اظهارداشت: در صورت بروز هر گونه مشکل در فرایند اجرایی فعالیت‌های سازمان، نبود امکان برقراری ارتباط به موقع با همکار مربوطه و پاسخگوئی نامناسب به ایرناب مربوط و دستگاه‌های اجرایی، مسئولیت امر بر عهده معاون یا مدیر ذریبط خواهد بود.

این مقام مسئول اضافه کرد: لازم است قبل از موافقت با دور کاری هر یک کارکنان، همکاران مشمول، نسبت به معرفی نیروی جانشین مستقر در ستاد با تمامی اختیارات و دسترسی‌های خود، اقدام کنند.

وی خاطرنشان کرد: این ضرورت در خصوص استفاده از مرخصی استحقاقی همکاران نیز صادق است و انتظار می‌رود هر کدام از کارکنان غایب اقدام به معرفی جانشین کنند.

شفیعی ادامه داد: هیچ یک از مدیران قبل از حصول اطمینان نسبت به دسترسی بی‌وقفه تلفنی یا اینترنتی به آن دسته از همکارانی که در محل کار حضور نخواهد داشت، مجاز به موافقت با دور کاری آنان نیستند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: کارکنانی که از دور کاری استفاده می‌کنند، متعهد به انجام کامل وظایف خواهند بود، در صورتی که امکانات و زیرساخت‌های لازم برای انجام دور کاری آنها وجود ندارد، تا روشن شدن تکلیف صدور مجوز برای آنان به تعویق خواهد افتاد.

وی ضمن تاکید بر اینکه موافقت با دور کاری کارکنان در ۲ روز متوالی مجاز نیست، اعلام کرد: جایجایی و تغییر در برنامه دور کاری مدیر یا معاونت، مجاز نیست و چنانچه به هر دلیل پیش بینی نشده ای، در روز مقرر امکان حضور کارمند فراهم نباشد، علاوه بر اعلام روز جایگزین، برای روز مورد نظر، مرخصی درخواست شود.

شفیعی بیان کرد: بنا به تصمیمات اتخاذ شده، مجوزی برای استفاده از دور کاری در روز چهارشنبه ۱۴ آبان امسال دور کاری وجود ندارد. این مقام مسئول گفت: با توجه به ضرورت کاهش تردهای غیر ضروری و اجرای مطلوب فاصله گذاری اجتماعی برای مدیریت بیماری کرونا، استفاده حداکثری از امکان حاضر نبودن ۵۰ درصدی کارکنان با رعایت مفاد اعلام شده، مورد تاکید و توصیه است.

بنا به مصوبه ستاد ملی کرونا، تا آخر آبان ماه کارکنان دولت می‌توانند از فرصت دور کاری ۵۰ درصدی بهره‌مند شوند.

### کشف ۴ میلیارد ریال کالای احتکاری در شهر جدید سهند

فرماندار شهرستان اسکو خیر داد: انبار کالاهای مصرفی احتکار شده شامل روغن مایع، چای، برنج، قند و شکر و تن ماهی در این شهر کشف و ضبط شد.

بایک رضی‌منش در گفت‌وگو با ایسنا، ارزش کالاهای احتکار شده را چهار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: افرادی با هویت معلوم اقدام به احتکار روغن مایع و سایر مواد غذایی ضروری و مورد نیاز مصرفی مردم در شهر جدید سهند کرده بودند که در بازرسی اکیب کنترل بازار اداره صنعت و معدن شهرستان کشف و ضبط و پرونده تخلف تشکیل شد.

وی افزود: تمامی انبارها مکلف هستند به ثبت نام و اعلام موجودی اقلام در سامانه جامع انبارها اقدام کنند و در غیر این‌صورت به عنوان متحرک شناخته شده و به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

فرماندار اسکو با بیان این‌که مبارزه قاطع با متحرکان به صورت جدی در دستور کار مسئولان شهرستان قرار دارد، از شهروندان درخواست کرد هرگونه اخبار احتکار کالا و مواد غذایی و گران فروشی را به اداره صنعت و معدن شهرستان گزارش کنند.

### لیست جنایات آمریکا علیه ملت ایران بلند است

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آمریکایی‌ها تاکنون هزاران توطئه علیه ملت ایران طراحی کرده و لیست جنایات آنان علیه ملت ایران بلند است.

به گزارش تسنیم، حجت الاسلام علیرضا سلیمی نماینده محلات در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی قوه مقننه، ضمن گرامیداشت میلاد پیامبر اکرم و ولادت امام صادق و همچنین فرارسیدن روز ۱۲ آبان، طی تذکری شفاهی، گفت: لیست جنایات آمریکا علیه ملت ایران بسیار بلند است. سرنگونی هواپیمای مسافربری، تیرور، تحریم، شهادت سردار سلیمانی، کاپیتولاسیون و کودتای نوزده از جمله این جنایات است.

وی ادامه داد: افرادی که به مذاکره عادت دارند بدانند آمریکا به تحریم عادت دارد. کسانی که پیوسته به غرب دل بسته و فقط به دشمن لیخنند می‌زنند، روز ۱۲ آبان را به یاد آورده و از آن درس عبرت بگیرند.

نماینده مردم محلات در مجلس تأکید کرد: آمریکایی‌ها هزاران توطئه علیه ملت ایران طراحی کردند و لیست جنایات آنان علیه ملت ایران بلند است.

### سرپرست جدید خانوار برای دریافت بسته معیشتی چه باید کند؟

یکی از سوالات مطرح درخصوص بسته معیشتی دولت این است که افرادی که به تازگی سرپرست خانوار می‌شوند، چگونه برای دریافت بسته معیشتی اقدام کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکی از سئوالاتی که درخصوص بسته معیشتی دولت مطرح می‌شود، این است که دختران مجردی که پدر آن‌ها فوت می‌کنند و خودشان سرپرست خانوار محسوب می‌شوند، باید برای دریافت بسته معیشتی به کجا مراجعه کنند؟

ابتدا افراد برای معرفی سرپرست جدید برای دریافت یارانه باید به پلیس ۱۰۴ مراجعه کنند تا یارانه آن‌ها برقرار شود و اگر سرپرست قبلی آن‌ها مشمول معیشت بوده است، معیشت آن‌ها نیز برقرار می‌شود.

در صورتی که سرپرست قبلی فرد مشمول دریافت بسته معیشتی نشده باشد و اکنون دختر سرپرست خانوار باشد، می‌تواند اعتراض خود را در سامانه حمایت ( hemayat.mcls.gov.ir ) ثبت کند و جواب نهایی به وی اعلام خواهد شد.

### ورود به مشهدمقدس ممنوع شد

براساس موبیات ستاد کرونا از ساعت ۱۲ ظهر امروز ۱۲ آبان ورود کلیه خودروهای غیر پلاک مشهد به این شهرستان ممنوع است.

به گزارش تسنیم، براساس موبیات ستاد کرونا ورود کلیه خودروهای غیر پلاک مشهد به این شهرستان ممنوع است.همچنین خروج کلیه خودروهای پلاک مشهد نیز ممنوع است.ممنوعیت ورود خودروها به مشهد شامل تمامی پلاک‌های داخل استان نیز می‌باشد.

این محدودیت تا ۱۶ آبان ماه ادامه دارد.

در حال حاضر علاوه بر مشهد بسیاری از شهرستان‌های استان خراسان رضوی نیز در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند و نیاز است که الزامات بیشتری رعایت شود. در حال حاضر میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی به سطح پائینی رسیده است و همین مسئله سبب شده تا آمار مبتلایان و بستری شدگان کرونا افزایش بیشتری داشته باشد.

وزیر راه و شهرسازی:

## خط آهن همدان –سنندج سال آینده بهره‌برداری می‌شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: عملیات اجرایی خط آهن همدان-سنندج به طول ۱۵۰ کیلومتر از امروز آغاز شد و پیش‌بینی می‌شود تا تابستان سال ۱۴۰۰ بهره‌برداری شود.

به گزارش ایرنا، محمد اسلامی در حاشیه آیین ریل‌گذاری راه آهن همدان- سنندج در جمع خبرنگاران افزود: هفت برنامه اجرایی در حوزه ریلی در دست اقدام است که با تلاش شبانه روزی تلاش می‌شود تا پایان دولت دوازدهم به بهره برداری برسند.

وی با اشاره به تأکید رییس‌جمهوری

درخصوص توسعه صنعت و خطوط ریلی کشور اظهار داشت: بر اساس وعده

رییس‌جمهوری برای اتصال پنج استان به

خطوط ریلی این کار انجام و در سال‌های

۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ این استان‌ها به ریل

متصل شدند.

اسلامی خاطر نشان کرد: اجرای طرح

خط آهن همدان-سنندج و همچنین

همدان-ملایر به سرعت در دست ساخت

است تا هرچه سریع‌تر راه‌آهن غرب

کشور تکمیل شود.

وی با اشاره با اینکه راه‌آهن به‌خوبی

مورد استقبال مردم قرار گرفته است،

عنوان کرد: میزان بار جابه‌جا شده

توسط راه‌آهن در سال ۱۳۹۸ نسبت به

سال قبل از آن ۲۵ درصد افزایش یافته

است.

وزیر راه و شهرسازی افزود: در بنادر هم

### با حضور فرمانده پدافند غیرعامل کشور:

## برگزاری نهمین رزمایش سراسری آماده به کاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی در شرکت برق منطقه‌ای غرب

نهمین رزمایش سراسری آماده به کاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی، حساس، مهم و ضروری با حضور فرمانده پدافند غیرعامل کشور همزمان با سراسر کشور در شرکت برق منطقه‌ای غرب برگزار شد.

به گزارش عجب شیر، نهمین رزمایش سراسری آماده به کاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی، حساس، مهم و ضروری با حضور سردار دکتر فرمانده پدافند غیرعامل کشور همزمان با سراسر کشور در این شرکت برگزار شد.

سردار جلالی در این رزمایش با قدردانی از زحمات شبانه‌روزی کارکنان صنعت برق کشور برای رساندن این نعمت الهی و ارزشمند برق به مردم گفت: وقتی هواپیمای فوق پیشرفته دشمن که در ارتفاع خیلی بالایی در سامانه‌های دفاعی ما به عنوان متجاوز شناخته شد، دشمن فکر نمی‌کرد که جمهوری

مدیرعامل برق غرب:

## خط آهن همدان –سنندج سال آینده بهره‌برداری می‌شود

همه طرح‌ها در این زمینه برای گسترش روابط دوسویه در خصوص اتصالات مرزی و بین‌المللی اهمیت دارد.

محمد اسلامی بعد از شروع عملیات ریل‌گذاری مکانیکی راه‌آهن همدان - سنندج(قطعه یک) در محدوده شهر همدان و بازدید هوایی از منطقه پنج کریدور(پنج قصاب خان) مستقیم با بالگرد عازم شهر سنقر در استان کردستان شد.

راه آهن همدان-سنندج به طول تقریبی ۱۵۰ کیلومتر به عنوان بخشی از طرح ملی ساخت راه آهن تهران - همدان -

سنندج است که بخش تهران - همدان آن در سال ۱۳۹۶ با حضور رییس‌جمهوری بهره برداری شد و به زودی سنندج به عنوان بیست و سومین مرکز استان به شبکه ریلی کشور متصل می‌شود.

مسیر خط ریلی همدان - سنندج با گذر از شهرهای بهار، لالچین، قره‌وه و دهگلان به ایستگاه راه آهن سنندج منتهی می‌شود.

از جمله مزایای بهره برداری از این خط ریلی می‌توان به کاهش تصادفات جاده‌ای، تسهیل سفر، توسعه صنعت گردشگری، کاهش آلودگی‌های زیست محیطی، اشتغالزایی و کاهش مصرف سوخت اشاره کرد.

طول طرح راه‌آهن تهران - همدان

- سنندج، ۴۲۰ کیلومتر است که مسیر تهران تا همدان به طول ۲۷۰ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده است.

## برگزاری نهمین رزمایش سراسری آماده به کاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی در شرکت برق منطقه‌ای غرب



اسلامی توان فنی، قابلیت تخصصی و اراده قاطع برای پاسخ را داشته باشد.

وی افزود: با انهدام این هواپیمای بدون سرنشین دشمن و رصد شدن و برخورد با آن، یک نقطه عطفی در حوزه پدافند هوایی برای کشور به وجود آمد و بخش بازدارندگی در پدافند هوایی کشور برای اولین بار خودش را در این سطح نشان داد و ما باید در همه حوزه‌ها از جمله حملات سایبری نیز آمادگی لازم برای مقابله با دشمن را داشته باشیم.

گفتنی است این رزمایش سراسری به صورت ویدئوکنفرانس و با حضور مدیرعامل توایبر و مدیران عامل شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع در سراسر کشور با هدف آماده به کاری مولدهای برق اضطراری مراکز حساس، حیاتی و ضروری در شرایط بحران و شرایط اضطراری با رمز «یا رسول الله» برگزار شد.

## بهره‌برداری از فیدر خانه ۲۰ کیلوولت پست ۲۰/۶۳ کیلوولت سنقر

مهندس اسدی در ادامه با اشاره به توسعه دو فیدر ۲۰ کیلوولت در پست ۲۰/۶۳ کیلوولت هرسین خاطر نشان ساخت: در راستای توسعه نیروگاه‌های مقیاس کوچک توسط بخش خصوصی، احداث دو دستگاه فیدر ۲۰ کیلوولت به منظور اتصال نیروگاه مقیاس کوچک دنا به شبکه توزیع شهرستان هرسین در دستور کار این شرکت قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در پایان گفت: این پروژه در حداقل زمان ممکن با تأمین تجهیزات و نصب آنها در پست هرسین انجام و با درخواست نیروگاه مقیاس کوچک دنا آماده بهره‌برداری شد.

گفتنی است این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال اجرا شده و با عنایت به نوبت‌ات مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) در بحث اقتصاد مقاومتی، در این پروژه‌ها تا حد امکان از تجهیزات ساخت داخل استفاده شده است.

## تلاش می‌کنیم پشتیبانی بهتری از کادر درمانی داشته باشیم

اولویت اول‌شان باشد؛ وقتی مقام معظم رهبری فرمودند در بین سلامت، امنیت و معیشت، سلامت مهم‌تر است و وقتی خود ایشان که همه‌ی ما همیشه برای سلامتی ایشان دعا می‌کنیم و بعدش مراقبت‌های وسیع کردند و به‌خاطر اهمیت موضوع، جلسه گذاشتند و همچنین آقای رییس‌جمهور نیز هر هفته جلسات متعددی در این‌باره می‌گذارند، انتظار می‌رود که رسانه‌ها این را اولویت اول خود قرار بدهند.

وی گفت: جان مردم عزیز و مهم است و باید در اقع‌سازی مردم همکاری بیشتری داشته باشیم و در مقطعی که قرار است با انسجام بیشتری کار را پیش ببریم، نیازمند همکاری مردم هستیم و اولین گام در مشارکت مردم، خودمراقبتی است و گام دوم نیز دگرمراقبتی یعنی نیروی انسانی، تجهیزات و منابع که دولت مقابله با کرونا هستند، داشته باشیم. فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: هم خود آقای دکتر نمکی و هم کادر درمان از ابتدای شیوع این بیماری تلاش‌های شبانه روزی داشته و دارند و نوبدی که در این



از ابتدای سال جاری، جابه‌جایی ریلی بار به صورت تقریبی ۲ برابر افزایش داشته است به طوری که در سال گذشته توانستیم جابه‌جایی ۵۰ میلیون تن بار را در بنادر تجربه کنیم.

وی اضافه کرد: اتصال راه‌آهن به

کشورهای همسایه و گسترش خطوط

ترانزیتی برای ایران اهمیت زیادی دارد.

اسلامی افزود: در همین چارچوب تا

آخر آبان‌ماه، راه‌آهن ایران به افغانستان

بهره برداری می‌شود و در این زمینه طرح

راه‌آهن خواف-هرات یک خط ریلی مهم

برای اتصال مناطق شمالی این ایذه

برای اتصال سایر مناطق به کشورهای

همسایه دنبال می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: موضوع

مهم در راه‌آهن این است که در بحث

زیرساخت، لگوموتیو و واگن، از همه

ظرفیت‌های ساخت داخل بهره‌برده



### ملت ایران نماد استکبار ستیزی هستند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: ملت ایران نماد استکبار ستیزی و پرچمدار وحدت و همدلی جهان اسلام هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در نشست ستاد برگزاری مراسم ۱۳ آبان با اشاره به این‌که ایران اسلامی در چهار دهه گذشته همواره در خط مقدم جنگ با استکبار جهانی بوده است گفت: اکنون نیز آزادی خواهان جهان به ایران چشم دوخته‌اند و باید با بهره مندی از فضای مجازی فریاد ملت‌های مسلمان به گوش جهانیان رسانده شود.

او همزمانی روز ۱۲ آبان امسال با سالروز ولادت پیامبر رحمت حضرت محمد مصطفی (ص) را فرصت مناسب برای استکبار ستیزی و بیان ویژگی‌ها برتر پیامبر اکرم (ص) دانست و افزود: حرکت آزادی خواهان جهان به ویژه جوانان در اعلام انزجار از اهانت اخیر رئیس جمهور فرانسه نشان می‌دهد مستکبرین دچار استیصال شده‌اند.

او گفت: خیزش‌های اخیر مسلمانان جهان در این خصوص باعث عقب نشینی رئیس دولت فرانسه شد.

او افزود: اهانت مکرون رئیس جمهور فرانسه با خشم مسلمانان جهان مواجه شد و این فرد ناآگاه به طرق مختلف سعی کرده به نوعی اهانت خود را توجیه کند که این امر در سایه وحدت و همدلی مسلمانان به‌دست آمده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

### ۷۰ درصد زندانیان درگیر مواد مخدرند

مومنی گفت:۷۰درصد زندانیان درگیر مواد مخدر هستند که ۴۰درصد آن‌ها مستقیم و ۳۰درصد غیر مستقیم مواد مصرف می‌کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسکندر مومنی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد در مراسم امضا تفاهم نامه بین ستاد مبارزه با مواد مخدر و سازمان نظام پزشکی برگزار شد، اظهار کرد: موضوع مواد مخدر و این آسیب اجتماعی، موضوعی است که همه کشور درگیر هستند.

وی با بیان اینکه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر مصرف کننده مستمر داریم، ادامه داد: یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر مصرف کننده فتننی هستند و در واقع ۴ میلیون نفر در کشور درگیر اعتیاد هستند.

اعتیاد هستند، اما اشاره به اینکه خانواده‌های زیادی درگیر معضل اعتیاد هستند، ادامه داد: ۷۰درصد زندانیان درگیر مواد مخدر هستند که ۴۰درصد آن‌ها مستقیم و ۳۰درصد غیر مستقیم هستند، همچنین ۵۵درصد طلاق‌ها به دلیل مواد مخدر، اکثر سرقت‌ها، جرم‌ها به دلیل مصرف مواد مخدر است. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر فریضیح کرد: باید همه جامعه و گروه‌های مرجع به میدان آیند تا این مسئله اعتیاد ساماندهی شود، همچنین باید گفت یک معتاد در خانواده چند نفر را معتاد می‌کند.

وی بیان کرد: با بررسی‌های زیادی که همکاران ما در ستاد مبارزه با مواد مخدر انجام دادند قرار شد، این تفاهم نامه از یک تفاهم نامه کلی خارج شود و به صورت عملیاتی باشد. کشور ما به جامعه پزشکی هم احترام میگذارد و هم اعتماد دارد و این سرمایه اجتماعی بسیاری بزرگی است که جامعه پزشکی دارد.

مومنی بیان کرد: در حال حاضر کمیسیون پزشکی داریم و جامعه پزشکی ما در نشریات جهانی حرفی برای گفتن دارند و امروز افتخار جمهوری اسلامی این است که از آن کشوری که وارد کننده پزشک بود هم اکنون تبدیل به یک صنعت پزشکی قوی شده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه برای رفع مشکل اعتیاد باید از حوزه پزشکی کمک بگیریم، گفت:از شیوه‌های نوین درمان اعتیاد باید استفاده کنیم که این اقدام برعهده جامعه پزشکی است و این جامعه می‌تواند این اقدام را انجام دهد. حوزه‌های کاهش آسیب، آموزش همگانی، پیشگیری در این تفاهم نامه دیده شده‌است.

وی افزود: امیدواریم بتوانیم با همکاران ما در ستاد مبارزه با مواد مخدر و نظام پزشکی با اجماعی کردن فعالیت‌ها معضل اعتیاد را ساماندهی کنیم. موضوع مواد مخدر موضوعی نیست که یک سازمان به تنهایی انجام دهد و تمامی جامعه باید پای کار آیند.

مومنی ادامه داد: برآورد کردن بیش از ۱۰درصد تولید ناخالصی ملی کشور به صورت مستقیم و غیر مستقیم صرف هزینه‌های مبارزه با مواد مخدر می‌شود و جوانانی که باید خرچ تولید را در دست داشته باشند به دنبال این هستند که اعتیادشان درمان شوند و این مسئله هزینه‌های بسیاری بالایی برای کشور دارد.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد: در حوزه درمان اعتیاد خلا‌هایی داشتیم و بیشتر افرادی که درمان می‌شدند مجدد به اعتیاد باز می‌گشتند، امیدواریم با استفاده از ظرفیت نظام پزشکی این مسئله مرتفع شود.

واعظن:

### شناساندن رسول اکرم (ص) به جهانیان تکلیف همه است

«محمود واعظی» رییس دفتر رییس جمهوری ایران در پیامی با تبریک میلاد رسول گرامی اسلام (ص) بر شناساندن آخرین فرستاده الهی به جهانیان تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، در پیام محمود واعظی در اینستاگرام آمده است: در نظر قدر با کمال محمد...میلاد پیامبر رحمت بر مسلمانان و پیروان آن بزرگوار، خصوصا هم‌پیمان عزیز مبارک باد. حضرت محمد (ص) نه فقط پیشوای مسلمین جهان که الگوی آرمانی انسانیت در طول تاریخ و عرض جغرافیاست، شناساندن ایشان به جهانیان تکلیفی است که روی دوش یکایک ماست. میلاد باسعادت امام ششم شیعیان، حضرت امام جعفر صادق (ع) را نیز به هبوطان عزیز تبریک عرض می‌کنم.

امیدوارم با تاسی به این بزرگواران و پیروی از منش و مشی والای آنها، گام‌های استواری در جهت ساختن جامعه آرمانی اسلامی برداریم.

### نمایشگاه نوآوری و فناوری رب رشیدی مجازی برگزار می‌شود

رئیس ستاد اجرایی هشتمین نمایشگاه و جشنواره رب رشیدی گفت: به علت شیوع گسترده ویروس کرونا در آذربایجان شرقی هشتمین نمایشگاه نوآوری و فناوری رب رشیدی به صورت غیرحضوری و مجازی برگزار می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،غریب خواجه رئیس ستاد اجرایی هشتمین نمایشگاه و جشنواره رب رشیدی گفت: متأسفانه امسال امکان برگزاری حضوری نمایشگاه و جشنواره رب رشیدی منتفی است و با توجه به فراهم بودن زیرساخت‌های لازم، نمایشگاه رینوتکس از تاریخ ۲۲ تا ۲۸ آذرماه امسال در بستر غیرحضوری (مجازی) در زون تخصصی، غرفه‌ها و رویدادهای جانبی آن برگزار خواهد شد.

او گفت: از ابتدای شروع به کار دبیرخانه نمایشگاه هشتم، پیش‌بینی‌های لازم بر برگزاری غیرحضوری نمایشگاه انجام گرفته و زیر ساخت‌های نمایشگاه در بستر مجازی را فراهم کردیم.

غریب خواجه افزود: در طی ۲ ماه گذشته تمام تلاش دبیرخانه برای برگزاری حضوری نمایشگاه انجام گرفت، ولی متأسفانه شیوع بیماری کرونا اجازه برگزاری را به دبیرخانه نمی‌دهد.

رئیس ستاد اجرایی هشتمین نمایشگاه و جشنواره رب رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۰) گفت: شرایط موجود و اهمیت سلامت فنواران، کادر اجرایی و بازدیدکنندگان ما را مجبور کرد تا به سمت برگزاری نمایشگاه به صورت مجازی برویم. او گفت: به منظور فراهم کردن انتقال ثبت نام کنندگان فیزیکی به نمایشگاه مجازی و فراهم کردن امکانات جدید، این نمایشگاه با یک ماه تاخیر نسبت به نمایشگاه حضوری از ۲۲ تا ۲۸ آذر ماه امسال برگزار می‌شود.

غریب خواجه افزود: در نمایشگاه مجازی، امکان ثبت نام به شکل مجازی و طراحی غرفه به صورت سه بعدی در فضای مجاز و با امکانات نصب پوستر، تصاویر پخش فیلم، بخش صوت و نمایش متن و بازدید متخصصان، فنواران و عموم مردم فراهم شده است.

او گفت: در نمایشگاه مجازی نیز زون‌های تخصصی با مسئولیت دانشگاه‌ها، دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی و غرفه آرایی در داخل آن‌ها پیش‌بینی شده است.

رئیس ستاد اجرایی هشتمین نمایشگاه و جشنواره رب رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۰) گفت: با عنایت به اولین تجربه برگزاری نمایشگاه به صورت مجازی و همچنین مزیت‌های برگزاری این رویداد فناورانه به شکل غیر حضوری و کاهش ترده‌ها و هزینه‌های مربوط امیدواریم فنواران و شرکت‌های دانش بنیان و سایر مخاطبان از این نمایشگاه استقبال کرده و ایده ها، اختراعات و فناوری‌های خویش عرضه کنند.

او افزود: در کنار نمایشگاه، رویدادهای جانبی نیز به صورت مجازی و وبینار با شرکت متخصصان و مدرسان حوزه فناوری و نوآوری برگزار می‌شود.

غریب خواجه گفت: همانند سنوات قبیل جشنواره رب رشیدی نیز برگزار و فنواران برتر از میان شرکت‌کنندگان برگزیده معرفی خواهند شد.

او گفت: یکی از مزیت‌های نمایشگاه مجازی این است که بعد از اتمام رویداد، فناوری‌ها و طرح‌های شرکت کننده در طول سال حذف نشده و در دید و منظر علاقمندان قرار خواهد گرفت.

### آغاز عملیات مرمتی خانه تاریخی کلکته چی تبریز

شهردار منطقه ۸ تبریز از آغاز عملیات مرمتی خانه تاریخی کلکته چی در راسته کوچه خیر داد.

به گزارش ایسنا، علی مدبر در جمع خبرنگاران، با تأکید بر ارزشمند بودن خانه تاریخی کلکته‌چی، اظهار کرد: چندین سال قبل با وجود محدودیت مالی منطقه، تمام توان خود را برای تملک این خانه تاریخی به کار بسته و توانستم مانع تخریب خانه کلکته‌چی شوم.

وی افزود: متأسفانه به دلیل عدم مرمت و نگهداری مناسب، وضعیت این خانه تاریخی در وضعیت نامناسب بود که فوراً عملیات مرمتی این خانه تاریخی را بعد از آواربرداری محوطه، طی روزهای اخیر آغاز کرده‌ایم و به زودی عملیات استحکام بنا و مرمت خانه کلکته چی اجرایی می‌شود.

به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، وی اظهار امیدواری کرد طی سال‌های آتی با تکمیل عملیات مرمتی بنا، این خانه تاریخی به عنوان کاربری گردشگری و فرهنگی مورد استفاده عموم قرار گیرد.

|   |  |
|---|--|
| <b>م الف: ۵۲۵</b> <p><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p> <p>برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ترکمانچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی از دادگاه است، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض از مهلت مقررسند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.</p> <p>قطعه واقع در شهر ترکمانچای بنام متقاضی و متصرف آقای نادر مهدلو ترکمانی، فرزند: نوروز</p> <p>۱- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۹۰ مترمربع، قسمتی از پلاک ۲۷۳ فرعی از پلاک ۱۵- اصلی، بخش ۳۹- تبریز، واقع در شهر ترکمانچای، حوزه ثبت ملک، ترکمانچای ابتیاعی از مالک رسمی، « آقای نوروز مهدلو ترکمانی» بکلاسه: ۱۳۹۹۱۱۴۰۴۰۱۸۰۰۰۰۸۸</p> <p><b>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۹/۰۷/۲۹</b></p> <p><b>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۹/۰۸/۱۴</b></p> <p><b>حسن ترکیان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچای</b></p> |  |
|---|--|

## فرهنگ و هنر

# جلو گران‌فروشی بلیت هواپیما گرفته می‌شود؟



حداکثر ۶۰ درصدی ظرفیت هواپیماها قرار دادهای همکاری فی‌مابین می‌کنند. لذا خواهمند است، دستور فرمایید در خصوص توقف رویه ناصحیح و ناصواب مموله اقدامات لازم بعمل آید»

پس از آن، محمد اسلامی – وزیر راه و شهرسازی – در دستوری به تاریخ هفتم مهرماه که منتشر شده، عطف به نامه وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، از معاون حمل و نقل این وزارتخانه خواست شخصا بپذیر موضوع

ان‌ها را تهدید کرده‌اند که در صورت اعمال نکردن نرخ‌های جدید، سیستم فروش بلیت را به روی آن‌ها قطع خواهند کرد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز به این عمل شرکت‌های هواپیمایی که نرخ سفرهای داخلی را در شرایط اقتصادی موجود تحت تأثیر قرار می‌دهد، واکنش نشان داد و در نامه‌ای به وزیر راه و شهرسازی اعتراض کرد و نوشت: «همان‌گونه که استحضار دارید شرکت‌های هواپیمایی در اکثر مسیرهای داخلی بر خلاف دستور جنابعالی، مبنی بر لغو افزایش نرخ پروازها، رعایت حداکثر را بیش از ۱۰۰ درصد و تحت عنوان کف قیمت افزایش داده‌اند، ضمن آن‌که دفاتر خدمات مسافرتی را نیز به‌صورت مستمر

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر اعلام کرد: در راستای طرح دولت برای پوشش بیمه یک میلیون و ۴۴۰ هزار نفر از روستاییان و عشایر فاقد بیمه، ۱۵۰ هزار شاغل و صنعتگر روستایی حوزه صنایع دستی بیمه می‌شوند.

به گزارش ایرنا، علی شیرکانی\* در مراسم انعقاد تفاهنامه همکاری با معاونت صنایع و هنرهای دستی سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور، اظهار داشت: صنایع دستی نقش بسیار مهمی در اقتصاد کشور و به ویژه اقتصاد بخش روستایی دارد. وی ادامه داد: به دلیل در دستور بودن مواد اولیه صنایع دستی، سرمایه کم و ارزش افزوده پایین نیاز است که دولت از این صنعت حمایت ویژه‌ای داشته باشد.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر با اشاره به طرح پوشش بیمه‌ای بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار کشاور روستایی و عشایری دولت، گفت: قرار است تا به وسیله این طرح بتوان حمایت‌های دولت را در دوران کرونا و

تأثیرات منفی اقتصادی آن که با از دست دادن بسیاری از بازارها نمایان شده است بهبود بخشید و امیدواریم تا این طرح نقطه

اتصالی بین کار و بازار باشد.

وی صنایع دستی را صنعت مادر کشور دانست که می‌تواند مشکل بیکاری جوانان کشور را حل کند و گفت: این طرح با حمایت دولت، سازمان برنامه و بودجه و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم انجام و اعتبارات آن تأمین شده است و امیدواریم تا برای تمام روستاییان و عشایر کشور به ویژه شاغلین در صنایع دستی، سبب خیر شود.

**بیش از ۷۵ درصد شاغلین صنایع دستی را زنان**

**سرپرست خانوار تشکیل می‌دهند**

در ادامه معاونت صنایع دستی و هنرهای دستی سازمان میراث فرهنگی کشور گفت: تعداد قابل ملاحظه‌ای از جامعه

رئیس فراکسیون اقتصاد سفر و زیارت مجلس شورای اسلامی نیز ۱۱ آبان‌ماه در نامه‌ای به وزیر راه و شهرسازی نوشت: «همان‌گونه که مطلعید انجمن صنفی شرکت‌های هواپیمایی در اقدامی غیرقانونی نرخ‌نامه نامتعارف و بی‌ضابطه‌ای را برای مسیره‌ای پروازی داخلی منتشر کرد که با واکنش شدیدی در افکار عمومی اصناف متأثر و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی مواجه شد که متعاقب وصول این شکایت‌ها و اعتراضات، جنابعالی «افزایش قیمت اعلام‌شده از سوی انجمن شرکت‌های هواپیمایی» را ممتبّر ندانسته و دستور به لغو این مصوبه غیرقانونی دادید.

این درحالی است که شرکت‌های هواپیمایی از ابتدای آبان‌ماه در بیشتر مسیرهای داخلی برخلاف دستور جنابعالی «مبنی بر لغو افزایش نرخ پروازها»، قیمت خدمات خود را تحت عنوان مجمول کف قیمت، بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داده‌اند. ضمن آن‌که مبتنی بر گزارش‌های مستند واصله برخی شرکت‌های هواپیمایی، دفاتر خدمات مسافرتی را برای الزام به فروش با نرخ غیرقانونی، به صورت مستمر تهدید به قطع سیستم فروش یا ابطال قراردادهای همکاری فی‌مابین می‌کنند.

براین اساس مبتنی است، جنابعالی نسبت به این تخلف محرز شرکت‌های هواپیمایی بااستخگو بوده و این رویه ناصحیح و ناصواب عدم تمکین به دستورات مراجع رسمی متوقف شود.

متذکر می‌شود، رئیس و اعضای فراکسیون اقتصاد سفر و زیارت مجلس شورای اسلامی با جدیت این موضوع را در دستور کار ویژه خود قرار داده و برای احقاق «حقوق عامه» که مرتکب تخلف شده و گران‌فروشی می‌کنند، برخورد جدی می‌کنیم.

با این همه، افزایش نرخ‌ها کنترل و مدیریت نشد. تعدادی از نمایندگان مجلس نیز برای دومین‌بار به وزیر راه و شهرسازی هشدار دادند که این گرانی را کنترل کند.

# ۱۵۰ هزار شاغل صنایع دستی کشور بیمه می‌شوند

بیش از دو میلیون نفری صنایع دستی کشور، در روستاها مشغول به فعالیت هستند و از کل فعالان این بخش بالغ بر ۷۵ درصد آنها را زنان هنرمند توانمند و سرپرست خانوار تشکیل می‌دهند و از این راه امن به تولید و ارتزاق می‌پردازند. پویا محمودیان با بیان اینکه بیمه یکی از مطالبات همیشگی و به حق صنعتگران و هنرمندان کشور است، گفت: نتیجه اولین همکاری ما با صندوق، پوشش بیش از ۴ هزار بیمه شده است، اما تفاهنامه امروز ویژگی‌های منحصر به فرد دیگری از جمله پرداخت کامل حق بیمه هنرمندان در سال اول توسط دولت، اختصاص این طرح برای تمام روستاییان و عشایر و ساکنین شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و سهمیه ۱۵۰ هزار نفری برای معاونت صنایع دستی و صنعتگران صنایع دستی کشور است.

### روزنامه سراسری عجب شیر

### آشنایی

### اسنک کدو سبز

|                              |                      |
|------------------------------|----------------------|
| <b>مواد لازم:</b>            |                      |
| کدو سبز                      | ۲ عدد بزرگ           |
| نمک                          | ۱ و ۴/۱قاشق چای خوری |
| پنیر رنده شده                | ۸۵ گرم               |
| پنیر فونتینا یا پنیر پروولون | ۷۰ گرم               |
| پنیر پارمزان                 | ۲۰ گرم               |
| لفل سیاه تازه آسیاب شده      | به مقدار لازم        |
| نان تست                      | ۸ برش                |
| کره یا روغن زیتون            | به مقدار لازم        |

اسنک‌ها و تست‌ها یکی از خوشمزه ترین و متنوع ترین میان وعده‌ها و عصرانه‌ها هستن. طعم اسنک شباهت زیادی به پیتزرا داره (مخصوصا اسنک پیتزایی) و بسیاری از مواد اولیه ای که در طرز تهیه ی پیتزرا استفاده میشه، داخل بعضی از اسنک‌ها هم هست. تقریبا با هر ماده ی اولیه میشه اسنک و تست درست کرد. از اسنک تخم مرغ گرفته تا تست شاهتوت همه طرفدارهای خاص خودشنون رو دارن. امروز قصد داریم طرز تهیه ی به اسنک خانگی جدید رو بهتون معرفی کنیم. در دستوره‌ای قبلی، طرز تهیه کدو سبز سوخاری رو به عنوان به میان وعده ی خوشمزه بهتون آموزش دادیم. اسنک کدو سبز یکی از خوشمزه ترین، خاص ترین و سالم ترین اسنک هاست که خواص بسیار زیادی داره. در نتیجه می‌تونه به میان وعده ی سالم برای بچه‌ها باشه. اما قبل از این که طرز تهیه اسنک کدو سبز رو یاد بگیرید بهتره کسی از خواص اون برای سلامتی بدونید:
با توجه به خواص بی شمار کدو سبز، در ادامه طرز تهیه اسنک کدو سبز به به روش ساده رو بهتون آموزش می‌دیم. در این روش برای درست کردن تست کدو سبز نیازی به دستگاه ساندویچ ساز نیست و میشه به راحتی با استفاده از به تابه ی نجسب اون رو آماده کرد. در نتیجه کسایی که دستگاه ساندویچ میگر ندارن هم می‌تونن این اسنک خوشمزه رو به سادگی درست کنن. کافیه کدو سبزه‌ها رو به روشی خاص که در ادامه بهتون می‌گیم آماده کنید، اون‌ها رو با پنیرز مخلوط کرده و داخل نان تست بریزید. بعد هم داخل تابه ی داغ سرخ کرده و نوش جان کنید. به همین سادگی. البته طرز تهیه اسنک کدو سبز به سری نکات کلیدی و فوت و فن داره که باید قبل از درست کردن اسنک، اون‌ها رو یاد بگیرید تا بتونید اون رو مثل به آشپز حرفه ای درست کنید. مثلا اگه آب کدو رو خوب نگیرید، می‌تونه وارد اسنک بشه و اون رو خیس و نرم کنه که در این صورت تست ایده الی نخواهد بود.

### طرز تهیه:

### مرحله ی اول: آماده کردن کدو سبز

۱- برای رنده کدو سبز از خلال‌ساز یا رنده با سوراخ‌های بزرگ استفاده کنید.
۲- کدو سبز را در یک آبکش بزرگ ریخته و نمک را به آن اضافه کنید. اجازه دهید تا حدود ۲۰ دقیقه بماند، تا زمانی که خشک شده و آب آن خارج شود.
۳- کدو سبز را در آبکش بریزید و سپس با استفاده از انگشتان دست آن را داخل ۴- سپس آن را روی دستمال کاغذی حوله ای قرار دهید تا آب آن بیشتر تخلیه شود.

### مرحله ی دوم: آماده سازی اسنک

۱- کدو سبز را با پنیر رنده شده، مقداری فلفل سیاه تازه آسیاب شده و در صورت نیاز کمی نمک بیشتری مخلوط کنید.
۲- قسمت‌های بیرونی نان تست را با روغن زیتون یا کره ی نرم شده رومال کنید.
۳- مخلوط پنیر و کدو سبز را روی قسمت‌های داخلی نان پخش کنید و ساندویچ‌ها را ببندید.

### مرحله ی سوم: پخت ساندویچ ها

۱- ساندویچ‌ها را روی یک توری بزرگ یا تابه با حرارت کم قرار دهید.
۲- وقتی قسمت‌های زیرین آن به رنگ قهوه ای مایل به طلایی درآمد، ساندویچ‌ها را برگردانید و مجددا بپزید تا سمت دیگر ساندویچ نیز آماده شود.
۳- ساندویچ‌ها را از وسط نصف کنید. سپس آن را در ظرف مورد نظر سرو کرده و نوش جان کنید.

### نکات کلیدی:

- برای پختن ساندویچ‌ها می‌توانید از ساندویچ ساز یا ساندویچ میکر نیز استفاده کنید.

- علاوه بر کدو سبز، کدو حلوایی را نیز می‌توانید به همین روش آماده کرده و اسنک کدو حلوایی درست کنید.

- برای برش دادن نان‌های تست می‌توانید از پیتزرا بر استفاده کنید.

<sup>[1]</sup> منبع: ایران کوک

## روانشناسی

### ویژگی‌های شخصیت سالم

–شخصی دارای یک شخصیت سالم دارای توانایی ارتباط با هر کسی است، چنین شخصی درک و دلسوزی خود را نشان می‌دهد. وی می‌تواند باتوجه به دیگران گوش دهد.

– خونسردی خویش را حفظ میکند. در وضعیت دشوار و بحرانی که معمولاً اکثر آدم‌ها از کوره در می‌روند و منفجر می‌شوند و به خود حق می‌دهند که پرخاشگری کنند وی تنها لبخند میزند وخونسردی خویش را حفظ می‌کند.

– با دیگران ارتباط گرم و موثری دارند.

– در زمان حال زندگی می‌کند، زیرا میدانم هیچ شخصی نمی‌تواند بر آینده تسلط تام داشته باشد.

– تنها دریافت‌کننده محبت نیست و خود هم به سایرین مهر می‌ورزد، بنابراین شخصی که همنوعش برایش مهم نیست و روابط عاطفی اش با فرزند، همسر، دوست، خواهر و برادر … کند یا ضعیف است یا برعکس آن قدر روابط عاطفی اش بی اندازه می‌شود که به وابستگی می‌انجامد طبیعی نیست.

– تعهد حرفه ای و شغلی دارد.

– با قدری توجه می‌بیند که اشخاص سالم مدام کنجکاو هستند تا در مورد چیزهای جدید بدانند. آنها مدام آماده باش ، کنجکاو و پیگیر هستند واغلب در حال جست و جو و یادگیری مطالب جدید هستند.

– پر تلاش و خلاق است. چنین آدمی دنبال راههای نو ابتکارات و تجربیات جدید می‌رود.

– شخص نرمال باید قدرت مدیریت محیط اطرافش و محیطی که در آن زندگی یا کار می‌کند، داشته باشد و این به یک مدیریت ذاتی احتیاج دارد.

– آنها به خود اجازه میدهند تا به اشخاص مناسب اعتماد کنند و این کار را می‌کنند. آنها از این که عمیقا در سطح خصوصی شناخته شوند نمی‌ترسند. با این حال، آنها در خصوص سو استفاده فردی که خوبی آنها را نمی‌خواهند کاملاً هوشیار هستند.

– شخصیت سالم نگران نیست. وی در زمره کسانی نیست که همه چیز را برای فردای نیاوده ننگدستی و ناکامی ذخیره کنند.به بیان دیگر هرچه آینده نگری پسندیده است، ولی چنانچه ترس ازفقرو نداری احتمالی مفرط شود، کار را به خاستست می‌کشند.آدم خسیس نه خود از لذائد مشروع و مفید زندگی منفعت می‌برد و نه می‌گذارد اطرافیانش طعم شیرین نعمت‌های خداوند را بچشند. بنابراین شخصیت سالم از آنچه در اختیار دارد، معقولانه بهره می‌برد و سایرین را هم از آن بی بهره نمی‌گذارد.

– شخصی که از شخصیت سالم برخوردار است، شیفته طبیعت و ستایشگر کوه، صحرای دشت، غروب آفتاب، رودخانه و هر منظره زیبای دیگر طبیعت است. او حتی از تماشای پرواز پرند‌ها یا حرکت ابرها در آسمان لذت می‌برد، برای این که روح لطیف و با صفایی دارد که با طبیعت مانوس است و از آن قوت می‌گیرد.

– اشخاص دارای شخصیت سالم حتی در شرایطی که برایشان مناسب نیست می‌روشان خود را کنترل کنند و از خویش انعطاف نشان دهند.

– این اشخاص انزوا و خلوت راه میزبان بسیار بیشتری از افراد معمولی دوست دارند. برای آن‌ها انسان است که محتاط وکناره گیر ونبیز ارام ومتین باشند، به همین علت آن‌ها به افراد دیگر تکیه نمی‌کنند و نمی‌چسبند وخلوت وتناهی را از جیب میدهند ، ممکن است مردم عادی آن‌ها را غیرصمیمی، پرافاده حتی دشمن بپندارند. رفتار واحساسات آن‌ها تنها از آن خودشان است، می‌توانند خودشان تصمیم بگیرند، به نتایج خودشان برسند و انگیزش ونظام خودراتجربه کنند.

– این اشخاص نسبت به همه انسان‌ها عمیقا حس همدلی ومحبت دارند و در عین حال آماده کمک به بشریتند، خود را عضو یک خانواده یعنی نژاد بشر می‌دانند ونسبت به یکایک اعضای این خانواده حس برادری می‌کنند. البته نمی‌توان گفت که همه آن‌ها نسبت به دیگران نزدیکی حس می‌کنند.

–این به سطح کنترلی که یک شخص بر خود دارد اشاره می‌کند که می‌تواند بر احساسات خویش تسلط داشته باشد. یک شخصیت سالم عاری از هیچ احساسات منفی و ناخواسته نسبت به افراد دیگر و حتی خود شخص است.

– ظاهری آراسته داشتن، خوشبو بودن، زیبا و شیرین و ارام سخن گفتن، خورشویی و خوش اخلاقی ، تحمل مشکلات و سخت‌ها ، انتقادپذیری، انعطاف پذیری و حتی مثبت اندیشی و فرقراری ارتباطات گرم با اطرافیان، در پرورش و بازسازی شخصیت انسانها نقش چشمگیر داشته و از سوی دیگر، تأثیرات مثبت و مطبوعی بر اطرافیان برای می‌گذارد.

– انعطاف پذیری، انعطاف پذیری به معنی این است که تغییر موقعیته‌ها و وضعیت، انسان را از رسیدن به اهدافش باز ندارد و وی باتوجه به موقعیته‌ها و شرایط جدید، شیوه رسیدن به اهدافش را دوباره تعریف کند و به بیان دیگر همیشه به صورتی پویا و آنلین، تاکتیک‌های رسیدن به اهداف استراتژیک و راهبردی خود را به روز و آپدیت نماید.

**منبع: بیبوته**

روزنامه سراسری عجب شیر

## ورزش و جوانان

# توان اخراج و از دست رفتن قهرمانی برای مدافع ایرانی



کند و در نهایت در پایان فصل در رتبه دوم قرار بگیرد.

حسینی بعد از این دیدار به جز یک مسابقه، در همه مسابقات تیمش روی نیمکت نشسته و بعضا به عنوان یار جانشین وارد زمین شده است. این اتفاق با خشم هواداران ترایزون همراه بود و بازی به تمپ منجر به برکناری سرمربی باشگاه و انتخاب بازیکن سابق چلسی به عنوان سرمربی جدید شد.

ادی نیوتون هم در بدو ورود به ترایزون اسپور، یک مدافع جدید به خدمت

## قرار دادهای غیر متعارف بازیکنان استقلال تایید شد

اسماعیل خلیل‌زاده، رئیس هیئت مدیره استقلال درباره حواشی آبی پوشان توضیحاتی را بیان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسماعیل خلیل‌زاده، رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال گفت: دکتر نوروزی با رفع مشکلات به کادر پزشکی استقلال بازگشت. متأسفانه در قطر بحثی بین کادر پزشکی و برخی از بازیکنان استقلال به وجود آمد. این موضوع باعث ایجاد حواشی زیادی در تیم شد. ۲ - ۳ روز قبل با نوروزی صحبت کردیم و او دیروز به تیم بازگشت.

او بیان کرد: مصوبه ما برای سفر سعادتمند به ایتالیا فقط برای کم کردن مطالبات استراماچینی بود. این چالش یک جام را از استقلال گرفت. خلیل زاده درباره صحبت‌های سعادتمند درباره سفر به ایتالیا که با مجوز هیئت مدیره انجام شده بود عنوان کرد: در جلسه‌ای سعادتمند اعلام کرد برای اینکه مشکلات پرداختی به شفر و استراماچینی را حل کنیم باید به ایتالیا سفر کند.

**علی‌نژاد:**

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: دوومیدانی در ایران فراز و فرودهای زیادی داشته و این عدم مداوم موفقیت‌ها می‌تواند نگران کننده باشد.

به گزارش تسنیم، مهدی علی‌نژاد در مجمع عمومی و سالنامه فدراسیون دوومیدانی اظهار داشت: دوومیدانی اهمیت زیادی برای ورزش ایران دارد. محل برگزاری مسابقات این رشته در دنیا مملو از تماشاگران است. این رشته در المپیک باستان حضور داشته و هنوز مدنظر ورزشکاران است. دوومیدانی در ایران فراز و فرودهای زیادی داشته و این عدم مداوم موفقیت‌ها می‌تواند نگران کننده باشد. وی تأکید کرد: این نشان می‌دهد که ما هنوز به آمادگی لازم در این حوزه نرسیده‌ایم. امیدوارم رئیس جدید فدراسیون به این مسئله توجه کند. جمعیت دوومیدانی باید بیشتر از تعداد کنونی باشد. ما باید تعداد زیادی نیرو داشته باشیم که نفرات نخبه از بین آنها شناسایی شوند. پس باید به دنبال استعدادیابی رفت و این کار باید در هیئت‌ها صورت بگیرد. اگر این رشته به جایگاه واقعی اش برسد، می‌تواند شرایط بهتری برای مدال‌آوری در مسابقات مختلف به وجود بیاورد. دوومیدانی ظرفیت و استعداد زیادی در کشور دارد و اگر بالفعل شود، می‌تواند اتفاقات خوبی رقم بزند.

معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در پایان مجمع

بگیری، در نهایت رقم پیشنهادی تیم ایتالیایی، مورد موافقت ترایزون اسپور قرار نگرفت و حسینی مجبور شد در ترکیه بماند و روی نیمکت جا خوش کند.

در خلال رد و بدل شدن پیشنهادات از سمیدوریا، الریان هم برای جذب حسینی پیش‌قدم شد و اما با مخالفت حسینی همراه بود چرا که علاقه‌ای به حضور در لیگ قطر نداشت تا سران این تیم قطری، شجاع خلیل‌زاده را برای این پست انتخاب کند. در نهایت نه حسینی پیشنهاد تمدید قرارداد با ترایزون اسپور را قبول کرد و نه آن‌ها با فروش او به سمیدوریا موافقت کردند تا ماجرای حسینی و ترایزون اسپور به ضرر دو طرف تمام شود.

حالا متده‌ا از آخرین حضور حسینی، مدافع اصلی تیم ملی در جام

### رد پیشنهاد سمیدوریا و مخالفت

### حسینی برای تمدید قرارداد

با این اتفاقات فروش حسینی با توجه به اینکه در سال پایانی همکاری با ترایزون قرار داشت، قوت گرفت و سمیدوریای ایتالیا اصلی‌ترین گزینه برای جذب این بازیکن بود. بعد از ماه‌ها

# قرار دادهای غیر متعارف بازیکنان استقلال تایید شد



بازیکنان استقلال برای یکسال صحت دارد. باید قرارداد بازیگری و اصلاح شوند.

رئیس هیئت مدیره استقلال گفت: هواداران به این فصل امیدوار باشند، چون کادرفنی و بازیکنان خوبی داریم. هیئت مدیره باید دغدغه‌های مالی را برطرف کند و پرداختی به خارجی‌ها هم از این طریق بوده است.

# منتظر رای دادگاه عالی ورزش در خصوص جودو هستیم

گفت: من در مورد جزئیات قرارداد تک ورزشکاران اطلاع ندارم و باید از رئیس فدراسیون سوال کنید.

معاون وزیر ورزش و امور وضعیت جودو و پرنونده بین‌المللی آن تصریح کرد: بعد از تعلیق فدراسیون جودو ایران توسط فدراسیون جهانی، شکایتی از سوی فدراسیون ایران به دادگاه عالی ورزش ارائه شد. اواخر شهریور ماه بود‌که این دادگاه برگزار شد و به طرفین یک ماه فرصت داده شد تا شاید با مذاکره، مشکل را حل کنند ولی فدراسیون جهانی جودو باوجود حسن نیت فدراسیون ایران، استفاده‌ای از این فرصت یک ماهه نکرد و مجموعه فدراسیون جهانی بر شروط گذشته تأکید داشتند که غیر قانونی و خلاف اساسنامه است. برای اینکه ما اجازه بدهیم فدراسیونی در چارچوب فدراسیون جهانی به فعالیت ادامه دهد نمی‌توان از آن، شروطی فراتر از اساسنامه داشت. در نهایت، توافقی انجام نشد و این موضوع هم از طرف ایران و هم از طرف فدراسیون جهانی به دادگاه عالی ورزش اعلام شد. منتظر رای دادگاه عالی ورزش هستیم.

وی در مورد قهر کردن تعدادی از ملی‌پوشان تیراندازی گفت: اختلافاتی بین سرمربی تیم ملی تفنگ و فدراسیون به وجود آمده است. جلسات متعددی توسط وزارت ورزش بین طرفین و کمیته ملی المپیک برگزار شده است. من هم جلساتی با ورزشکاران داشتم. در حال تلاش و ریزیوت هستیم تا مشکلات را برطرف کنیم. مشکل لاینحلی در این بین وجود ندارد.

وی در مورد قرارداد مربی احسان حدادی که بدون اینکه از طرف ایشان امضا شود، پولی به وی پرداخت شده،

تاسیس شرکت سهامی خاص پیشگامان خودرو بناب در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ به شماره ثبت ۱۹۵۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۳۵۸۱۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: خرید و فروش ، واردات و صادرات ، تولید و مونتاژ کامل: انواع موتور سیکلت‌های کلاس ۵۰ سی سی تا ۲۴۹ سی سی ، ورزشی ، شهری و چهار چرخ .
۳- تهیه وسایل ، لوازم و ماشین آلات موتورسیکلت ، دوچرخه و سه چرخه از داخل و خارج کشور.
۴- خرید و فروش قطعات و تولیدات لازم یدک کش سه چرخه، ادوات کشاورزی، سه چرخه معلولین، موتور برقی شارژی از ۵۰ وات تا ۵۰۰۰ وات ولوازم یدکی مربوطه انواع شهری و ورزشی و کوهستان.
۵- مونتاژ انواع ماشین و خودروهای سواری، مسافربری، باری، کامیونت، تریلی، کامیون، وانت، خودروهای برقی، خورشیدی، کشتی، واگن قطار، هواپیما و انواع وسائط نقلیه موتوروی و غیر موتوروی - اخذ و ارائه نمایندگی تجاری شرکتهای داخلی و خارجی .
۶- انجام خدمات پس ازفروش و ترخیص کالاها از گمرک کشور .
۷- تجارت الکترونیکی ( غیر اهرمی ، غیر شبکه ای ) شرکت در مناقصات و مزایده‌ها دولتی و خصوصی و خارجی.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان آذربایجان شرقی، شهرستان بناب، بخش مرکزی، شهر بناب، محله لاله ، خیابان لنت کوبی نیکو، بلوار لاله، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی ۵۵۵۱۷۸۴۱۹۶
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال
تقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی
تعداد ۱۰۰ سهم
آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۹۸۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۹ نزد بانک ایران زمین شعبه بناب یا کد ۶۹۱۳۱۲۹ در پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره خانم معصومه مکاری
اقدام به شماره ملی ۱۶۸۹۴۳۱۴۹۰ و

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای بهرام خیالی بناب به شماره ملی ۱۶۸۹۵۲۵۰۶۱ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای نورمحمد گوردوزی به شماره ملی ۴۱۳۰۹۸۲۴۹۴ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بیروت، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و در غیاب مدیر عامل با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای رسول شسته دل به شماره ملی ۱۶۸۰۰۰۳۲۹۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال خانم ملیحه بیگ زاز به شماره ملی ۱۶۸۰۰۳۳۱۴۲۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار عجب شیر جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

**اداره ک ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بناب (۱۰۳۴۳۷)**

چهارشنبه ۱۴ آبان ماه ۹۹ – سال هفتم – شماره ۸۵۵ | ۷

### انتقاد سخنگوی فراکسیون ورزش از انتصاب مدیرعاملی غیر ورزشی برای پرسپولیس

سخنگوی فراکسیون ورزش مجلس از انتصاب مدیرعامل جدید پرسپولیس که فردی غیر ورزشی است انتقاد کرد و گفت: وزیر ورزش در این رابطه باید پاسخگوی مجلس باشد.

علی رضائی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به شأن نظارتی فراکسیون ورزش مجلس، اظهار کرد: فراکسیون ورزش با پیشکسوتان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نشست تخصصی برگزار کرد و دغدغه آنان در انتصاب مدیرعامل، برگزیدن فردی از درون جامعه ورزش بود.

نماینده مردم کنگاور و صحنه و هرسین در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: وزیر ورزش در این انتصاب خواست هواداران، پیشکسوتان و فراکسیون ورزش مجلس را در نظر نگرفت و از این بابت که حتی در حوزه مدیریتی ورزشی و اقتصاد ورزش نیز تجربه‌ای نداشته است، انتقاداتی وارد است. رضایی تصریح کرد: مشکل اصلی امروز باشگاه پرسپولیس و استقلال درآمدزایی و پرداخت بدهی‌های انباشته این باشگاه‌ها است، در چنین شرایطی انتصاب فردی که در حوزه مدیریت ورزشی تجربه‌ای ندارد، چه توچه‌ای دارد.

وی با تأکید براینکه این تصمیم هیأت مدیره تحت نظر وزیر ورزش و جوانان موجهی از نارضایتی را در میان پیشکسوتان و هواداران ایجاد کرده است، افزود: انتظار می‌رفت پس از رفتن آقای رسول پناه از باشگاه پرسپولیس فردی با تجربه، مدیر و مدبر در این سمت به کار گرفته می‌شد، که این اتفاق رخ نداد. سخنگوی فراکسیون ورزش مجلس تصریح کرد: وزیر ورزش باید در قبال این تصمیم در برابر هواداران پاسخگو باشد چراکه انتصاب مدیرعامل می‌تواند در سرنوشت یک باشگاه تأثیرگذار باشد یا توجه به شرایط نامناسب اقتصادی کشور و مشکلات معیشتی مردم، تنها دلخوشی قشری از مردم فوتبال است که باید رضایتمندی آن‌ها در هر تصمیمی ملاحظ باشد.

### کرونا بیخ گوش فرنگی کاران تیم ملی

دارنده مدال طلای کشتی فرنگی امیدهای جهان پس از ابتلاء به ویروس کرونا گفت: امیدوارم دیگر فرنگی‌کاران حاضر در اردوی تیم ملی به این ویروس مبتلاء نشده باشند.

محمدرضا گزایی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ابتلای خود به ویروس کرونا، اظهار کرد: اردو که تمام شد بلافاصله تست دادم که مثبت اعلام شد. در خانه قرنطینه هستم و بدن‌درد دارم و سرفه می‌کنم.

فرنگی‌کار وزن ۶۷ کیلوگرم ایران، افزود: ۳ یا ۴ روز آخر اردوی تیم ملی حالم بد شد و به همین دلیل تمرین نمی‌کردم، به همین خاطر بلافاصله پس از پایان اردو تست دادم که متأسفانه مثبت شد.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به منفی‌شدن تستش در ابتدای ورود به اردو، آیا در اردوی تیم ملی به کرونا مبتلا شده یا خیر، گفت: پیش از برگزاری آیش و همچنین قبل از ورود به اردو تست کرونا دادم که منفی اعلام شد. نمی‌دانم در اردو کرونا گرفتم یا نه. به هر حال امیدوارم مشکلی برای سایر کشتی‌گیران به‌وجود نیاید. این خطر نه فقط برای من بلکه برای همه کشتی‌گیران تیم ملی وجود دارد اما امیدوارم مشکلی برای کسی پیش نیاید.

گزایی که به دلیل ابتلا به کرونا شدیداً سرفه می‌کرد، در پاسخ به این سوال که با این اوصاف آیا شناسی برای حضور در رقابت‌های جهانی دارد یا خیر؟، گفت: طول درمان این بیماری خیلی زیاد نیست، کمتر از دو هفته دیگر باز در تست کرونا نهمم و امیدوارم آن را شکست دهم. چهل روز تا رقابت‌های قهرمانی جهان زمان داریم و می‌توانم در این فرصت به میدان بازگردم.

وی افزود: توکل به خدا دارم و باید ببینم فدراسیون و کادر فنی تیم ملی چه برنامه‌ای برای من دارند. امیدوارم شر این ویروس هرچه زودتر از سر مردم ایران و جهان کوتاه شود و هیچ فردی به کرونا مبتلا نشود.

### برگزاری لیگ اهداف‌پروازی در شرایط بلاکلیفی رشته‌های المپیک!

فدراسیون تیراندازی در شرایطی قصد راه‌اندازی لیگ اهداف پروازی (بعد از ۸ سال) را دارد که هنوز تاریخ برگزاری لیگ بی برنامه مشخصی برای تمرینات تیم ملی تفنگ وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، فدراسیون تیراندازی بعد از ۸ سال به دنبال برگزاری لیگ اهداف پروازی است و این رقابت‌ها قرار است از ۱۳ آبان ماه آغاز شود. فدراسیون تیراندازی در شرایطی به دنبال آغاز این رقابت‌ها است که هنوز تاریخ برگزاری لیگ تفنگ و تپانچه را مشخص نکرده است.

حتی هنوز فدراسیون با وجودی که ۲ ماه از اتمام قرارداد الهام هاشمی گذشته تصمیمی درخصوص تمدید قرارداد سرمربی تیم ملی تفنگ نگرفته است. ملی‌پوشان نیز از اردو را ترک کرده و تمرینات هم مدتی است که تعطیل شده است. تیراندازی در دو رشته تفنگ و تپانچه صاحب ۶ سهمیه المپیک است و زمان زیادی هم تا برگزاری المپیک ۲۰۲۰ تکیو باقی نمانده است.

باید بدد که هدف فدراسیون تیراندازی از برگزاری لیگ اهداف پروازی در شرایط شیوع کرونا چیست؟ هرچند که مسابقات اهداف پروازی در فضای باز برگزار می‌شود اما چندان ضروری به نظر نمی‌رسد.

لیگ اهداف پروازی بعد از ۸ سال راه‌اندازی شده و می‌توانست یکسال دیگر هم در این شرایط برگزار نشود. برگزاری این مسابقات در روزهایی است که احتمال دارد اکثر فعالیت‌ها در تایخت به دلیل شیوع کرونا تعطیل شود.

علی گذاری رییس کمیته مسابقات فدراسیون تیراندازی در خصوص آغاز مسابقات لیگ اهداف پروازی به ایسنا گفت: ۱۲ آبان تمرین اصلی است و از ۱۳ آبان هم مسابقات آغاز می‌شود. هفته اول مسابقات به میزبانی صنایع بازیافت در فدراسیون تیراندازی انجام می‌شود. ۶ تیم حضور دارند و هر تیم ۵ ورزشکار دارد. اکثر ورزشکاران اسکان دارند اما این حال ما ۲۰۰ تخت در فدراسیون تیراندازی داریم. مجموع ورزشکاران ما ۳۰ نفر هستند اگر طبق پروتکل‌ها ۲۰ درصد ظرفیت را هم در اختیار ورزشکاران بگذاریم باز هم مشکلی نیست.

